
دادند؛ باد  به  را  مردم  سرمایه  که  جدیدی  ارز  رمز  سوداگران 

مانی کینگ  با  برداری  کلاه 

کرد: مطرح  مشهد  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 

شهر ورودی  مبادی  در  فعال  یابی  بیمار 

می گوید؛ جدید  انتصاب  یک  نبایدهای  و  بایدها  از  نجفی  محمدعلی 

سینمایی سازمان  ریاست  جدید  صندلی  و  خزاعی 

داد: نشان  واکنش  مشهد  جمعه  امام  اظهارات  به  نسبت  دانشگاه  استاد  و  حقوق دان  یک 

الهدی  علم  الله  آیت  مخالفت  ابراز  به   پاسخ 
مشهد در  »شهروندی«  و  »گردشگری«  اصطلاح  با 

چه توطئه ای علیه ایران در قفقاز در جریان است؟

پشت پرده 
یک مناقشه مرزی

3

4

5

6

2

شماره 1037 / 8 صفحه/ قیمت 3000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 1500 تومان

به
شن

11یک
07
1400

با سلام خد مت امام عصر)عج(

 شاهکار سنگین وزن 2۱ساله ایران
 با شکست قهرمان المپیک

نبرد انتقامی
 حسن یزدانی 

با تیلور
7



2
یکشنبه 11مهر 1400/   سال سوم  /   شماره 1037

Vol.3.No.1037 / October .3.2021

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

ت
اس

سی

تعامل با دنیا آری ولی وابستگی خیر
مدیـرکل بنیـاد حفـظ آثار و نشـر ارزش های دفاع مقدس خراسـان رضـوی گفت: منطق 
شـهدا و مجاهـدان ایـن اسـت که وابسـتگی به غرب و اسـتکبار نداشـته باشـیم تعامل با 
دنیـا آری ولـی وابسـتگی خیـر؛ چراکه وابسـتگی  پشـت پـا زدن بـه میراث  آرمـان و راه 

شهداسـت. این منطـق باید تقویت شـود.
سـردار حسـینعلی یوسـفعلی زاده، مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشـر ارزش هـای دفاع مقدس 
خراسـان رضـوی روزگذشـته 10 مهرماه در افتتاحیـه فاز دوم باغ موزه دفـاع مقدس بیان 
کـرد: اقدامـات در خصـوص بزرگداشـت یـاد و خاطـره شـهدا و ایجـاد یادمان هـای دفاع 

مقـدس یـک حرکـت مناسـبتی و مختص به یک زمـان و دوره محدود نیسـت.
یوسـفعلی زاده افـزود: گسـترش و بسـط فرهنـگ ایثـار و شـهادت با تاسـی از فـراز »کل 
یـوم عاشـورا و کل ارض الکربـا« کار هـر روزه ما اسـت که برای نهادینـه کردن ارزش 
هـای دفـاع مقـدس نبایـد لحظـه ای از پای بنشـینیم. مـا این کار بـزرگ را با یـک زبان 
دنبـال نمی کنیـم بلکـه ایـن کار را با 100زبـان در یک کلمه بیـان می کنیم بـا این اقدام 

می خواهیـم دفـاع مقـدس و شـهدا را در جهان معرفـی کنیم.
وی اظهـار کـرد: می خواهیـم ایـن اقـدام را بـا 100زبـان دنبـال کنیـم تـا همه افـراد به 
ویـژه جوانـان در همـه جهان با این فرهنگ آشـنا شـوند. در این راسـتا افـراد اهل تبیین 
صحیـح بایـد ایـن کار را انجـام دهنـد. از طرفـی اسـتعدادهای خوبـی از افـراد قلم زن در 

حـوزه دفـاع به ما پیوسـتند.
مدیـرکل بنیـاد حفـظ آثـار و ارزش هـای دفـاع مقـدس تصریـح کـرد: کار در عرصه های 
مختلـف دفـاع مقـدس به 100زبـان جریـان دارد در این خصوص کتب بسـیاری منتشـر 
شـده و در دسـت انتشـار داریـم و امیـد اسـت در ایـن کار کـه اجـرش از شـهادت کمتـر 
نیسـت همـه مـا موفـق باشـیم. می خواهیـم ایـن کار بـزرگ انقابی سـرعت گیـرد و در 
حـال حاضـر دو سـاختمان از مـوزه تکمیل شـده، اما تجهیـز و تعریف کارهـای محتوایی 

باقـی مانده اسـت.
وی ادامـه داد: بـرای کارهـای محتوایـی موزه یک گروه مطالعاتی از سـال گذشـته برای 
ایده پـردازی و سـوژه ها و زبـان عرضـه ایـن سـوژه ها بـه کارگیـری شـدند و تاکنـون 

چندیـن جلـد از کتاب هـای مطالعاتـی ایـن گروه چاپ شـده اسـت.
مدیـرکل بنیـاد حفـظ آثار و نشـر ارزش هـای دفاع مقدس ابـراز کرد: کار اجـرای پروژه و 
پیمانـکاری آن در دسـت پاریزشـرق بـوده و بر اسـاس برنامه اعتبارات برای این شـرکت 

تامیـن شـده امـا یک حرکت جهادی و پرشـتاب شـده بـرای تکمیل پروژه لازم اسـت.
یوسـفعلی زاده بـا بیـان اینکـه در جلسـاتی کـه با شـورای شـهر داشـتیم نظر مـا این بود 
کـه افتتـاح مـوزه در ایـن دوره از شـورا بـه نتیجه برسـد، عنوان کـرد: این پـروژه نیازمند  
همـت دولـت و سـازمان های محلـی ماننـد شـهرداری و اسـتانداری اسـت تـا بـه نتیجه 
برسـد ضمـن اینکـه در نیروهـای مسـلح همکاران نیـز تـاش و همراهی خـود را دارند.
مدیـرکل بینـاد حفظ آثـار و ارزش های دفـاع مقدس ادامـه داد: تقویـت فرهنگ مقاومت 
و جهـاد و رفـع برخـی وابسـتگی ها بـه غـرب و اسـتکبار  هدف ماسـت و منطق شـهدا و 
مجاهدان این اسـت که وابسـتگی به غرب و اسـتکبار نداشـته باشـیم تعامل با دنیا آری 
ولـی وابسـتگی خیـر؛ چراکه وابسـتگی  پشـت پـا زدن بـه میراث آرمان و راه شهداسـت؛ 

ایـن منطـق باید تقویت شـود.
یوسـفعلی زاده گفـت: آن زمـان که سـیم خـاردار و فشـنگ هم نداشـتیم در مقابـل ده ها 
کشـور و رژیـم بعـث عـراق ایسـتادگی کردیـم حـال کـه روی پای خـود ایسـتاده ایم لذا 
امیـد داریـم بـا رویکردهـای انقابـی دولت سـیزدهم موزه دفـاع مقدس با سـرعت جای 

خـود را در اسـتان و جهان اسـام بـاز کند.
همچنیـن سـیدکمال الدین میرجعفریان، معاون هماهنگی امور عمرانی اسـتاندار خراسـان 
رضـوی نیـز در این مراسـم گفـت: امنیت و آرامـش امروز خـود در کشـور را مرهون این 
ایسـتادگی می دانیـم و لـذا بایـد فرهنـگ  ایثار و شـهادت را  پاس بداریم و به نسـل های 
آینـده منتقـل کنیـم و احـداث باغ مـوزه دفاع مقـدس نیز مصداقـی از این برنامه هاسـت 

کـه از ایـن طریـق می توانیـم فرهنگ ایثار و شـهادت را بـه آینـدگان منتقل کنیم.
وی ابـراز کـرد: تـاش برای راه انـدازی این مرکز تنها یک مسـئولیت اداری نیسـت بلکه 

یـک وظیفه انسـانی و اخاقی اسـت کـه باید همه در اجـرای این امر اهتمـام بورزیم.
 معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتاندار خراسـان رضـوی عنـوان کـرد: در جلسـات 
متعـدد هیـأت مدیـره و هیـأت امنـاء مرکـز فرهنگـی تأکید شـده کـه از تمـام ظرفیت ها 
بـرای تحقـق ایـن مهـم اسـتفاده شـود. در ایـن جلسـات تقسـیم کار صـورت گرفتـه و 
تکالیفـی هـم بـر عهـده نهادهـا و دسـتگاه ها گذاشـته شـده کـه انتظـار داریـم همچون 
گذشـته، مسـئولین اسـتانی  بـا قـدرت و بـا تکیـه بـه روحیـه جهـادی هـر چه سـریع تر 
نسـبت بـه تکمیـل این مجموعـه پیش برونـد و برای اسـتفاده زائـران و مجـاوران اقدام  

و ایـن فضـا را فراهـم کنند.
میرجعفریـان گفـت: ایـن مجموعـه از لحـاظ فرهنگـی و عمرانـی نیـاز دارد در اسـتان و 
کشـور پیگیـری شـود  لـذا امیدواریم بـا همراهی و هم افزایـی مسـئولین و  پیگیری هایی 
کـه در ایـن راسـتا صورت می گیـرد از تمـام ظرفیت هـا و از ظرفیت نماینـدگان نیز برای 
اختصـاص یـک ردیـف بودجـه در راسـتای تکمیـل ایـن پـروژه اسـتفاده شـود و هر چه 
زودتـر بـا ایـن همدلی هـا و هـم افزایی هـا شـاهد افتتـاح فازهـای بعـدی ایـن مجموعه 

فاخـر باشـیم و بـه نتیجه نهایی برسـیم.

خبر

محدودیت های هوشمند به تدریج جایگزین 
تعطیلی ها می شود

رئیـس جمهـور بـا بیان اینکـه تمهیدات آغاز آمـوزش حضوری در مـدارس صورت گرفته 
اسـت، گفـت: در کنـار اقدامـات انجام شـده بـرای واکسیناسـیون معلمـان، کادر مدارس، 
والدیـن و راننـدگان سـرویس مـدارس، لازم اسـت واکسیناسـیون دانش آمـوزان بـالای 

دوازده سـال نیـز با سـرعت انجام شـود.
حجـت الاسـام سـید ابراهیـم رئیسـی روز شـنبه در جلسـه سـتاد ملـی مقابله بـا کرونا، 
هماهنگـی وزارت بهداشـت و وزارت آمـوزش و پرورش را در واکسیناسـیون دانش آموزان 
بـالای دوازده سـال ضـروری دانسـت و گفـت: بـرای سـرعت گرفـت ایـن کار، وزارت 
آمـوزش و پـرورش مسـاعدت کند مدارسـی که شـرایط مناسـبی بـرای واکسـینه کردن 

دانـش آمـوزان دارنـد، در اختیـار وزارت بهداشـت قـرار گیرد.
رئیـس جمهـور گفـت: بـا توجـه بـه اینکـه بـرای واکسیناسـیون دوازده سـال بـه پایین، 
نظـرات علمـی مختلفـی وجـود دارد لـذا تـا زمانـی کـه بـه قطعیت علمـی نرسـیم، نباید 

اقدامـی در ایـن زمینـه انجام شـود.
رئیسـی در ادامـه، عادی انـگاری و کم توجهـی بـه رعایـت اصول بهداشـتی در مبـارزه با 
ویـروس کرونـا را بسـیار خطرنـاک دانسـت و گفـت: اینکه عـده ای تصور کنند بـا تزریق 
واکسـن از خطـرات ویـروس کرونا در امان هسـتند، نادرسـت اسـت و با توجـه به نظرات 
علمـی همچنـان بایـد شـیوه نامه ها بیـن عمـوم مـردم و گروه هـا و مراکـز مختلـف، بـا 

جدیـت رعایت شـود.
رئیسـی هرگونـه ورود و خـروج از کشـور را نیازمند تزریق واکسـن کرونا دانسـت و گفت: 
حساسـیت بـه ایـن اقـدام در حقیقت صیانت از سـامت مسـافران و زائران عزیز اسـت و 

به مقطـع خاصی هـم مربوط نمی شـود.
رئیـس جمهور با بیان اینکه مسـئولیت اطاع رسـانی دربـاره واکسیناسـیون، زمان تزریق 
و مسـائل حـوزه بهداشـت و درمـان، با وزارت بهداشـت اسـت، گفـت: در ایـن زمینه باید 
مراکـز و دسـتگاههای دیگـر اخبار و اطاعات خـود را با وزارت بهداشـت هماهنگ کنند.
و سـامت خواسـت  بهداشـت  کارشناسـان حـوزه  و  بهداشـت  وزارت  مدیـران  از  وی 
بافاصلـه بـه ابهامـات و سـوالات طرح شـده در فضـای عمومـی جامعه دربـاره ویروس 
کرونـا واکنـش سـریع و پاسـخ علمـی ارائـه کننـد تا مـردم دچـار نگرانی و یاس نشـوند.
رئیسـی بـا اشـاره بـه اینکـه بـرای مقابلـه بـا ویـروس کرونـا محدودیت هـای هوشـمند 
بـه مـرور جـای تعطیلـی مراکـز را می گیـرد، گفـت: در شـرایط کنونـی مراکـز علمـی 
و پژوهشـی بایـد بـرای جبـران عقب ماندگی هـای ناشـی از شـیوع کرونـا، در مسـائل 
اقتصـادی، فرهنگـی، اجتماعـی و آموزشـی، نسـخه ها و راهکارهـای مناسـب تدویـن و 

کنند. ارائـه 

چه توطئه ای علیه ایران در قفقاز در جریان است؟

پشت پرده یک مناقشه مرزی
ابوالفضل خدائی/ ســفیر اســبق ایران در 
جمهوری آذربایجان با توجه به مناقشــات 
اخیر بین تهران و باکو گفت: طراحی به این 
شــکل بوده که ترکیه با وجود اختاف نظر 
جدی با ارمنستان و از سوی دیگر جمهوری 
آذربایجــان با حمایت رژیم صهیونیســتی 
منطقه نوردوز در استان سیونیک ارمنستان 
را با قوای نظامی اشــغال کنند تا راه ترکیه 
از این مسیر به عمق باکو و دریای خزر باز 
شود و در آن سو نیز راه جمهوری آذربایجان 
نیز به نخجوان باز شــود و نیازی به عبور از 

خاک ایران نداشته باشد.
تحولات ژئوپلتیکی  منطقه قفقاز در روزهای 
اخیر سبب بروز برخی اختافات میان تهران 
و باکو شده است. اظهارات نماینده مجلس 
جمهوری آذربایجان و انتقاد الهام علی اف 
رئیس جمهوری این کشور از رزمایش ایران 
و همچنین دســتگیری راننــدگان کامیون 
ایران توســط باکو به مشــکات دامن زده 
اســت. در همین حال کارشناســان نسبت 
به از بین رفتن مرز مشــترک میان ایران و 
ارمنستان با توجه به مناطق مناقشه برانگیز 
سیونیک و کریدور زنگه زور نیز هشدار می 
دهند که مــی تواند ایران را به طور کلی از 
معادلات منطقه قفقاز حذف کند. خبرگزاری 
خبرآناین، در این راســتا با محســن پاک 
آیین سفیر اســبق جمهوری اسامی ایران 
در باکو گفتگویی داشته و تحولات را مورد 

بررسی قرار داده است.
پــاک آییــن در ابتدا در تشــریح روند این 
تحولات گفت: همانطور کــه می دانید در 
سال گذشــته میادی یعنی ۲۷ سپتامبر تا 
۹ نوامبر جنگی میان جمهوری آذربایجان و 
ارمنستان  موسوم به نبرد ۴۴ روزه رخ داد. در 
نتیجه این جنگ توافقی در مسکو منعقد شد 
که طبق آن هفت شهر متعلق به جمهوری 
آذربایجان که در اشــغال ارمنستان بود آزاد 
شد و خان کندی که مرکز قره باغ محسوب 
می شود لاینحل باقی ماند. در همین راستا 
نیروهای روســی به منظــور جلوگیری از 
جنگی دیگر و حل و فصل مســاله قره باغ 
بین کشــورهای فیمابین در منطقه مستقر 

شــدند. در پی آزادسازی مناطق هفت گانه، 
بخشی از جاده مرزی ایران به سمت ایروان 
نیز آزاد شــد و به تمامیت ارضی جمهوری 
آذربایجان ملحق شــد. در دوره اشغال این 
مناطق توســط ارمنســتان رانندگان ایرانی 
از مــرز مغری تردد کــرده و از آنجا با طی 
حدود 80 کیلومتر به شــهری به نام کاپان 
وارد می رسیدند. از کاپان نیز با طی کردن 
۶8 کیلومتر به شــهر گوریس می رسیدند و 
ســپس از این شهر به سمت ایروان حرکت 
می کردند. از ۶8 کیلومتر مسافت بین کاپان 
تا گوریس، ۲1 کیلومتر آن امروز در تمامیت 
ارضی جمهوری آذربایجان قرار گرفته است 

و رانندگان برای اینکه به ایروان دسترســی 
پیــدا کنند باید از این ۲1 کیلومتر نیز که در 
خاک جمهوری آذربایجان است عبور کنند. 
از همین رو مقامات جمهــوری آذربایجان 
نیز خــود را محق می دانند از این رانندگان 
عوارض دریافت کنند. با بررسی بارنامه اگر 
مقصد کامیون های باری به سمت قره باغ 
باشد دولت جمهوری آذربایجان از ورود آنها 
جلوگیــری می کند. در همین حال شــاهد 
بودیــم که دو راننده ایرانــی نیز با مقررات 
سخت گیرانه باکو دستگیر شدند، در حالیکه 
آنها اطاعی از تغییرات سیاســی در منطقه 

نداشتند.
سفیر اسبق کشورمان درباره اقدام جمهوری 
ایرانی  رانندگان  در دســتگیری  آذربایجان 
گفت:همچنین شــاهد بودیم که الهام علی 
اف رئیس جمهوری جمهوری آذربایجان به 
این مســاله اعتراض کردند که چرا کامیون 
های ایرانی به سمت قره باغ حرکت کردند. 
نکته اول اینکه بخش حمل و نقل شــامل 

کامیون و تریلی به بخش خصوصی مربوط 
می شود و دولت معمولا دخالتی در اوضاع 
بخــش خصوصی ندارد. ضمــن اینکه این 
رانندگان کامیون نیز به طور ســنتی حدود 
۲0 سال از مناطق رفت و آمد داشتند. با این 
حال پس از اطاع جمهوری اسامی ایران 
از این ماجرا به اتحادیه رانندگان اعام کرد 
که از این مســیر عبور نکنند و یا در صورت 
عبــور عوارض مربوطــه را پرداخت کنند و 
همچنین از ســفر به قره باغ نیز خودداری 
کنند. اگر فرض را بر این مســاله بگذاریم 
که کامیون ها قوانین را نقض کرده اند این 

موضوع ارتباطی به دولت ایران ندارد و نباید 
مورد انتقاد قرار بگیرد. جمهوری اســامی 
ایران همــواره از تمامیت ارضی جمهوری 
آذربایجــان دفاع کرده و در طول جنگ ۴۴ 
روزه نیز، مقامات ارشــد ایران به ویژه رهبر 
معظم انقــاب از تمامیت ارضی جمهوری 
آذربایجان حمایت کردنــد. موضع قاطعانه 
ایران بر این بود که تمام شــهرهای اشغال 

شده جمهوری آذربایجان باید آزاد شوند.
پاک آییــن افزود: برای ســالهای طولانی 
شاهد هســتیم که بازار ارمنستان در اختیار 
کالاهای ترکیه قرار دارد. این در حالی است 
که ترکیه با ارمنســتان رابطه ای ندارد. هر 
زمان که جمهوری آذربایجــان نیز به این 
مســاله اعتراض می کند ترکیه پای بخش 
خصوصی و عدم کنتــرل بر آن را به میان 
می آورد. از همیــن رو می بینیم که ترکیه 
هیچگاه بابت بی احترامی به تمامیت ارضی 
جمهوری آذربایجان مورد انتقاد قرار نگرفته 

است.

این کارشــناس در مورد انتقادها نسبت به 
رزمایش اخیر ایران نیز گفت: مورد دیگری 
که الهام علی اف مطرح کرد بحث رزمایش 
جمهوری اســامی ایران در کنار رود ارس 
بود. ایــن حق طبیعی جمهوری اســامی 
ایران و هر کشــوری است که در هر زمانی 
که تشــخیص بدهــد رزمایش بــه منظور 
آمادگی نیروهای مسلح و رزمی برگزار شود. 
همانگونه که جمهوری آذربایجان نیز بارها 
رزمایش برگزار کرده اســت. حتی اخیرا به 
همراه ترکیه و پاکستان نیز در نخجوان در 
کنار مرزهای ایران رزمایش برگزار کرد که 
ایران نیز در این راســتا اعتراضی نکرد چرا 

که برگزاری چنین رزمایشی را حق طبیعی 
جمهوری آذربایجان تلقی کرد.اما پرســش 
اصلی در خصوص حساسیت ها و برگزاری 
نسبت به این رزمایش است. ایران احساس 
کرد که جمهــوری آذربایجــان به همراه 
ترکیه و رژیم صهیونیســتی به دنبال تغییر 
ژئوپلتیک منطقه اســت؛ با عبارت ساده تر 
اینکه درصدد تغییر مرزهای منطقه هستند. 
ایــران هیچگاه تغییر مرزهــای جغرافیایی 
را نمــی پذیرد. طراحی به این شــکل بوده 
که بــا تحریک ترکیه که ســالها اختاف 
نظر جــدی با ارمنســتان دارد بــه همراه 
جمهــوری آذربایجان و بــا حمایت پنهان 
رژیم صهیونیســتی منطقه نوردوز در استان 
سیونیک ارمنســتان با قوای نظامی اشغال 
شود تا راه ترکیه از این مسیر به عمق باکو 
و دریای خزر باز شــود و در آن سو نیز راه 
جمهــوری آذربایجان نیز بــه نخجوان باز 
شود و نیازی به عبور از خاک ایران نداشته 
باشــد. در صورت این اقدام به طور طبیعی 

مرز ایران با ارمنســتان نیز بســته و ارتباط 
تهران با ایروان نیز بــه طور کل قطع می 
شد. مساله ای که ایران نمی تواند به راحتی 
آن را بپذیرد؛ چرا که این اتفاق آسیب ها و 
خطرات و تهدیدهای امنیتی جدی را متوجه 
منطقه و به خصــوص ایران می کرد که با 
دو کشــور جمهوری آذربایجان و ارمنستان 
دارای مرز است. از طرفی پای قدرت های 
فرامنطقه ای مانند آمریکا و همچنین رژیم 
صهیونیســتی را به منطقه باز می کرد که 
یک خطر امنیتی برای ایران محســوب می 
شد. خط قرمزی که ایران هرگز آن را نمی 

پذیرد.
وی در پایــان در خصوص مواضع ایران در 
قبــال جمهوری آذربایجــان گفت: به طور 
اصولی ایران مخالف اشــغال ســرزمین ها 
اســت و به همین دلیل با اشغال قره باغ و 
هفت شهر دیگر توســط ارمنستان به نفع 
جمهوری آذربایجــان رأی داد و دو دهه با 
اشــغال این مناطق مخالفت کرد. امروز نیز 
با اشــغال بخش هایی از ارمنستان به بهانه 
اتصال ترکیه به باکو قطعا مخالفت می کند. 
رزمایش عظیم اخیر که یــک اقدام بجا و 
درســت بود به عنوان یک اقــدام بازدارنده 
موجــب تقویت امنیت منطقه خواهد شــد. 
به گونه ای کــه هیچ تهدیــدی نیز علیه 
نخواهد شد.  منطقه محســوب  کشورهای 
ایران به دنبال آن است تا تمام راه های فعلی 
باز باشد: یعنی هم مسیر ایران به نخجوان، 
هم مســیر ایران به ارمنستان و جمهوری 
آذربایجان و بالعکس مســیر این مناطق به 
داخل ایران، به عنوان کشور و پلی به سمت 
آســیا و اروپا و آفریقــا و همچنین یک پل 
برای دسترسی به کشــورهای قفقاز، خلیج 
فارس، دریای عمــان و آبهای آزاد. امیدوار 
هســتیم که این مسائل هر چه سریعتر حل 
شوند و جمهوری آذربایجان متوجه خطای 
راهبردی خود شود. انشاله با آزادی دو راننده 
ایرانی و ادامه مذاکرات دیپلماتیک تهران و 
باکو شاهد عادی ســازی روابط بین ایران 
و جمهوری آذربایجان و حرکت در مســیر 

پیشرفت این مناسبات باشیم.

دیدگاه

تحولات اخیر در مرز آذربایجان و ارمنستان بر تبادلات تجاری ایران 
تاثیرگذار است

یک کارشناس مســائل حوزه قفقاز تحولات مرزی اخیر در 
مرز با آذربایجان و ارمنستان را تاثیرگذار بر تبادلات تجاری 

در منطقه اوراسیا عنوان کرد.
ســید محمدرضا دماوندی در خصوص مسائل پیش آمده در 
مرز آذربایجان و ارمنســتان و تاثیر بــر رفت و آمد کامیون 
های ایرانی در این جاده مرزی گفت: طبیعتا این مســاله بر 
تبادلات تجاری ایران با ارمنستان و اوراسیا اثر گذار خواهد 
بــود. به هر حال جمهوری آذربایجان مدعی اســت که ۲1 
کیلومتر از جاده ای که از خاک ارمنستان عبور می کند جزو 
خاک آذربایجان بوده و کامیون های ایرانی هم از این مسیر 

عبور می کنند.
وی تصریح کرد: در واقع جمهــوری آذربایجان با این ادعا 
اقدام بــه گرفتن حــق ترانزیت کرد البتــه در حال حاضر 
ارمنستان اقداماتی انجام داده و جاده جایگزین تا هفته آینده 
به پایان می رســد و دیگر کامیون ها از محل مورد ادعای 

آذربایجان عبور نمی کنند.
این کارشناس مسائل قفقاز با اشاره به ابهاماتی که در توافق 
نامه آذربایجان و ارمنســتان بر سر مساله قره باغ انجام شد 
گفت: ابهاماتی در بند ۹ این توافق نامه که با وساطت روسیه 
انجام شده بود وجود دارد که باید حل شود. اما مساله اصلی 
این جاســت که این حرکت آذربایجان فراتر از اثبات ادعای 

مالکیت به بخشی از آن جاده است.
دماوندی  گفت: مانوری هم که با عنوان ســه برادر توسط 
آذربایجان ، ترکیه و پاکســتان برگزار شــد که بنده معتقدم 
چون اســراییل هم بوده باید بگوییم ۴ برادر این گونه اثبات 
و برداشت می شــود که هدفشان پیام رســانی به ایران و 

تحریک جمهوری اســامی ایران بوده است و اگر جدی و 
با ثبات باشــد حتما ایران واکنش نشان خواهد داد؛ چرا که 
برگزاری مانور در شــمال غربی کشــور باعث تعجب الهام 
علی اف بود که ایران در این منطقه مانور برگزار می کند و 
قبا این گونــه نبوده آنها باید بپذیرند که ایران حق دارد از 
تمامیت ارضی خودش و آرامش در کنار مرزهایش دفاع کند 

و اگر اقدامی صورت گیرد حتما متقابا اقدام خواهد کرد.
این کارشناس مســائل قفقاز همچنین بیان کرد: ایران طی 
30 ســال گذشــته امکان حمل  و نقل را در مســیری که 
آذربایجان ادعــا کرده فراهم کرده بود و حتی آذربایجان به 

راحتی با نخجوان هم بدون هیچ گونه مزاحمتی دسترســی 
و ارتباط داشــت.  در واقع حداقــل اقداماتی که آذربایجان 
می توانســت انجام دهد این بود که این راه را برای کاروان 
حمل و نقل ایران مسدود نکند که کردند و به نظر می رسد 
این اقدام از ســوی آذربایجان هدایت شده توسط ترکیه و 

اسراییل به باکو بوده است.
دماوندی درباره ایــن که ایران چگونه در برابر این اقدامات 
باید واکنش نشــان دهد گفت: ایــران در حکمرانی قدمتی 
طولانــی دارد طبیعتا رفتار یک کشــور تاریخی متفاوت از 
کشوری است که 30 ســال از حکومتش می گذرد و ایران 

این بی تدبیری  از ســوی باکو را متوجه شده اما خویشتن 
داری کرده است. اما این حوصله تا زمانی ادامه دارد که باکو 
خطــوط قرمز ایران را رد نکند و اگر رد کند حتما با واکنش 
مواجه می شــود.این پژوهشگر مســائل حوزه قفقاز خاطر 
نشان کرد: اخباری که این روزها وجود دارد و محرمانه هم 
نیست اینکه آذربایجان در ســالهای گذشته اقداماتی انجام 
داده که خطوط قرمز ایران را رد کرده نمونه آن هم همراهی 
با اســراییل در فرستادن پهپاد جاسوســی به منطقه نطنز ، 
همراهی با اســراییل در زمینه آموزش افراد تروریستی برای 
ترور دانشمندان هســته ای و همچنین همراهی با اسراییل 
در سرقت اسناد هسته ای می باشد. این موضوعات را همه 

اطاع دارند.
وی تصریــح کــرد: عاوه بر این در جنگ ۴۴ روزه ســال 
گذشــته نیز نیروهای داعشی در کنار مرزهای ایران حضور 
داشتند و همه این ها برابر است با این که خطوط قرمز ایران 
توســط آذربایجان رد شده است و اسراییل در کنار مرزهای 
ایران اســتقرار پیــدا کرده و ایران هم بــا توجه به این که 
جمهوری آذربایجان کشوری است که بیشترین مسلمان را 
دارد آن هم با جمعیت شیعه خویشتن داری کرده و همواره 
به عنوان یک برادر بزرگتــر با تذکر از کنار این موضوعات 

کنار رفته است.
وی در پایــان گفت: اما ایــن بزرگواری و گذشــت ایران 
حدی دارد و ایران بــا برگزاری مانور به نوعی به جمهوری 
آذربایجان اخطار داد تا بدانند اگر اقدامی نمی کنند به معنای 
ناتوانی نیست بلکه یک خویشتن داری از سوی ایران است 

که این تصمیم به اقتضای شرایط تغییر خواهد کرد.

به طور اصولی ایران مخالف اشغال سرزمین ها است و به همین دلیل با اشغال قره باغ و هفت 
شهر دیگر توسط ارمنستان به نفع جمهوری آذربایجان رأی داد و دو دهه با اشغال این مناطق 
مخالفت کرد. امروز نیز با اشغال بخش هایی از ارمنستان به بهانه اتصال ترکیه به باکو قطعا 

مخالفت می کند
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خروج ۱۷۷ هزار زن از بازار کار
اشتغال در تابستان سال جاری در حالی با کاهش همراه بود که در این بین 1۷۷ هزار نفر از جمعیت 

شاغل زنان کم شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، گزارش اخیر مرکز آمار ایران در رابطه با وضعیت 

بازار کار از افزایش نرخ بیکاری به ۹.۶ درصد در تابستان امسال حکایت داشت.
همچنین از جمعیت شاغل نسبت به تابستان پارسال 13۶ هزار و 58۴ نفر کم شده است که این آمار 

در جمعیت زنان خود را نشان می دهد.
بررســی جزئیات این گزارش حاکی از آن است که در دوره مورد بررسی از ۲3.۴ میلیون نفر جمعیت 
شاغل بیش از 1۹.۹ میلیون نفر را مردان تشکیل دادند که تعدادشان نسبت به تابستان پارسال حدود 

۴0 هزار نفری رشد دارد.
اما مجموع زنان شاغل در این بازه زمانی حدود سه میلیون و ۴۹۲ هزار نفر بوده که در مقایسه با فصل 

مشابه سال قبل، 1۷۷ هزار و 5۲8 نفر از تعدادشان کاسته شده است.
در رابطه با وضعیت بیکاری بین زنان و مردان نیز آمار نشــان می دهد که از حدود دو میلیون و ۴۹۶ 
هزار نفر بیکار در تابستان امسال بالغ بر 1.۷ میلیون نفر مردان بوده اند و جمعیت زنان بیکار به ۷51 

هزار و ۲3۹ نفر رسیده است.
بر این اساس، گرچه از تعداد مردان بیکار حدود ۷000 نفر کم شده اما به جمعیت زنان بیکار ۲5 هزار 

و 80۶ نفر افزوده شده است.

 
آمریکا برنامه ای برای ممنوعیت رمزارزها ندارد

رییس بانک مرکزی آمریکا اعام کرد که آمریکا برنامه ای برای ممنوعیت رمزارزها ندارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از وال استریت ژورنال، در حالی که چین به صورت کامل 
هر فعالیت مرتبط با رمزارزها را در کشور خود ممنوع اعام کرده است اما به نظر نمی رسد که آمریکا 
چنین قصدی داشــته باشد. جروم پاول- رییس بانک مرکزی آمریکا با وجود تاکید بر ضروری بودن 
قانونگذاری در حوزه ارزهای دیجیتالی گفته اســت که کشورش قصدی برای ممنوعیت دارایی های 
دیجیتالی ندارد. پیش از وی نیز گری گنسلر- رییس کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا خواستار 

قابل نظارت بودن صرافی های ارزهای دیجیتالی شده و احتمال بستن آن ها را رد کرده بود.  
پاول در پاســخ به پرســش یک خبرنگار گفته است که انجام کاری شبیه ممنوعیت های اعمالی در 
چین، چیزی نیست که مد نظر وی باشد. وی در عین حال با اشاره به اینکه استیبل کوین ها )ارزهای 
دیجیتالی دارای ارزش ثابت( می توانند ابزاری مناسب در صورت قانونمند شدن باشد، از ضرورت قانون 

گذاری در این حوزه سخن گفت.
برخاف بانک مرکزی چین و بسیاری از بانک های مرکزی دیگر، بانک مرکزی آمریکا تاکنون خبری 
در خصوص پروژه دلار دیجیتالی را تایید نکرده است و جروم پاول چند ماه قبل گفته بود بانک مرکزی 
آمریــکا عجله ای برای راه اندازی ارز دیجیتالــی ندارد هر چند که به دقت در حال مطالعه و ارزیابی 
میدانی شرایط است.جروم پاول با تاکید بر ضرورت استفاده از فناوری های نوین در عرصه مالی گفته 
بود: نباید آن قدر شتاب زده عمل کنیم که به بهای از بین رفتن ثبات مالی مان منجر شود. نیازی هم 
نداریم که عجله کنیم.عاوه بر مقامات بانک مرکزی آمریکا، شماری از سناتورها و نمایندگان کنگره 
نیز دیدگاهی مثبتی به ارزهای دیجیتالی داشته اند و برخی از آن ها علنا از رمزارزها حمایت کرده اند. 
برخی نمایندگان مجلس به ویژه در حزب دموکرات به دنبال آن هستند که معامات ارزهای دیجیتالی 

را قانونی و مشمول مالیات کنند.

 
موز دوباره گران شد

مشــاهدات میدانی در هفته های اخیر حاکی از افزایش قیمت موز در بازار اســت.به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از ایســنا بر اساس مشاهدات میدانی از میوه فروشی های سطح شهر تهران 
قیمت هر کیلو موز به بیش از 30 هزار تومان رسیده است و این در حالیست که قیمت آن بیش از دو 
هفته پیش حدود ۲5 تا ۲۶ هزار تومان بود.به عبارت دیگر در کمتر از یک ماه قیمت این میوه در بازار 

5000 تا ۶000 هزارتومان افزایش یافته است.
افزایش قیمتی که چندی پیش رئیس اتحادیه فروشــندگان میوه و ســبزی استان تهران علت آن را 
کاهش تنوع میوه به دلیل ورود به فصل ســرما و افزایــش تقاضای آن عنوان کرد و رئیس اتحادیه 
بارفروشــان نیز علت دیگر آن را  انحصار »واردات موز در ازای صادرات سیب«دانست و اعام کرد: 
واردات موز در ازای صادرات ســیب برای برخی افــراد رانت ایجاد کرده و باعث ورود دلالان به این 
عرصه شده است؛ به طوری که دلالان بر روی حواله ای که به  واردکنندگان واگذار می کنند 5000 
تومان می کشــند. این یعنی آنها فقط حواله های سیب هایشــان را کانتینری 100 میلیون تومان به 

واردکنندگان می فروشند که در نهایت این مبلغ به قیمت تمام شده محصول اضافه می شود.

تعطیلی ۱۰ درصد واحدهای فرآورده گوشتی
بعد از تعطیلی ۲0 درصد سوپرمارکت ها، حالا خبر رسیده که 10 درصد واحدهای فروش فرآورده های 
گوشتی هم تعطیل شــده اند. رئیس اتحادیه فراورده های گوشتی دلیل این تعطیلی را کاهش قدرت 
خرید مردم می داند و می گوید مدتی اســت مردم کالبــاس را ورقه ای می خرند نه کیلویی!به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تجارت نیوز، سوسیس و کالباس از قیمت گوشت و مرغ گران تر شده 
است. همین افزایش قیمت ها قدرت خرید مردم را کاهش داده و باعث شده بسیاری از این فرآورده ها 
روی دســت فروشندگان این واحدهای صنفی بماند و فاسد شود.با افزایش قیمت دلار قیمت ژامبون 
و سوسیس رکورد زد. بررسی ها نشان می دهد یک کیلو ژامبون گوشت گوسفندی  ۲۶0 هزار تومان 
است. همچنین سوسیس گوشت گوســفندی یک کیلوگرمی هم ۲۴۲ هزار تومان فروخته می شود.

رئیس اتحادیه فراورده های گوشــتی تهران با اشاره به وضعیت بازار می گوید: قدرت خرید مردم کم 
شده و  عده زیادی توان خرید برخی فراورده ای گوشتی را ندارد.مصطفی معروف خانی به تجارت نیوز 
گفت: همین کاهش قدرت خرید باعث شده که بسیاری از پروتئین فروشی ها در سطح تهران تعطیل 
شوند. آمارها می گوید امسال 10 درصد واحدهای صنفی به دلیل کاهش میزان فروش، پروانه کسب 

و کار خود را ابطال کردند.

 
وزیر صمت: اگر واردات خودرو قانونی شود 

مکلف به اجرا هستیم
وزیر صمت گفت: اگر طرح واردات خودرو نهایتا تبدیل به قانون شود ما مکلف به اجرا خواهیم بود اما 

نظر شخصی من و رسمی وزارت صمت عدم واردات در شرایط فعلی کشور است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، رضا فاطمی امین در حاشیه نشست هم اندیشی 
رؤســای اتاق های بازرگانی و جمعی از صادرکنندگان در پاسخ به این سوال که اگر طرح واردات 
خودرو توسط شــورای نگهبان تصویب و در نهایت تبدیل به قانون شود واکنش وزارت صمت 
که پیش از این نسبت به واردات موضع منفی گرفته بود چه خواهد بود، اظهار کرد: بحث قانون 
یک بحث جداست و بحث منطق اقتصادی یک بحث دیگر است. مسلماً هر چه در قالب قانون 
تصویب شود ما مجری آن خواهیم بود.وزیر صمت افزود: اما نظر کارشناسی من به عنوان مقام 
مسئول در حوزه صنعت و البته نظر رسمی وزارت صمت این است که واردات و صادرات جریان 
حیات اقتصادی هر کشــوری است و همانطور که صادرات می کنیم باید واردات هم انجام دهیم 

اما این فرآیند باید هوشمندانه باشد.
وی ادامه داد: بنابراین وقتی تراز تجاری کشور مناسب باشد من مخالفتی با واردات خودرو نخواهم کرد 
و معتقدم بخشی از بازار باید با خودروی خارجی تأمین شود تا در رقابت، قیمت و کیفیت شاهد بهبود 
باشــیم.فاطمی امین گفت: در شرایط فعلی که منابع ارزی محدود است اگر این منابع صرف واردات 
خودرو شــود منجر به افزایش نرخ ارز و گرانی برای همه مردم خواهد شد.وی در پاسخ به این سوال 
مهر که اگر تبدیل به قانون شــود واکنش شما چیست گفت: اگر واردات خودرو تبدیل به قانون شد 
قطعاً ما ملزم و مکلف به اجرا خواهیم بود اما نظر شخصی من و نظر رسمی وزارت صمت این است 
که نباید در دوران گذار تصمیمی بگیریم که یک بخشی به نظرمان بهبود یابد و بسیاری از بخش های 

دیگر دچار زیان شوند.

خبر

سوداگران رمز ارز جدیدی که سرمایه مردم را به باد دادند؛

کلاه برداری با کینگ مانی
در ســال های اخیر و به خصــوص حوالی 
دو سال گذشته بســیاری از مردم با انگیزه 
ســرمایه گذاری و کسب سود یا حفظ ارزش 
دارایی هــای خــود در شــرایط تورمی، به 
سمت وســوی ارزهای دیجیتال ســوق پیدا 
کردند، اما به دلیل عدم برخورداری از دانش 
کافی در این حوزه با چالش ها و مشــکات 
شــدید اقتصادی مواجه شده و گاها سرمایه 
خود را نیز از دســت دادند. در این خصوص 
نیز باید اشاره ای داشته باشیم که مدتی قبل 
رمزارزی به نام کینگ مانی مورد اســتقبال 
برخی از مردم قرار گرفت؛ اما پس از گذشت 
زمان اندکی که این رمــز ارز با قیمت های 
بالا بین مردم خرید و فروش شــد و اســم 
آن بر ســر زبان ها افتاد، مشکاتی برای آن 
بــه وجود آمد و قیمــت آن به طور ناگهانی 

سقوط کرد.
دستگیری یکی از بزرگترین شبکه های 

سازمان یافته کلاهبرداری
چنــد روز قبــل نیــز وزارت اطاعات در 
خصوص شناســایی و دســتگیری عناصر 
یکی از بزرگترین شــبکه های سازمان یافته 
کاهبرداری و ســوداگران رمز ارز در سطح 
کشور توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( 
خبر داد که با فریب و تشویق افکار عمومی 
بــه خرید رمــز ارز »کینگ مانــی« مبالغ 

هنگفتی را کسب کردند.
در اطاعیه منتشــر شــده از سوی وزارت 
اطاعــات آمــده اســت: »ایــن بانــد با 

فریــب افــکار عمومی و تشــویق افراد به 
خرید و ســرمایه گذاری در رمــز ارز جعلی 
»کینگ مانــی«، مبالغ هنگفتــی را از زیر 
مجموعه های خود کســب کرده و با ایجاد 
نوسانات ساختگی در قیمت رمز ارز ادعایی، 

اقدام به خرید و فروش آن کرده است.«
این رمز ارز به طور کلی جعلی است

البته پیــش از این نیز ابوالفضــل ابوترابی، 
عضو کمیســیون شــوراها و امــور داخلی 
مجلس شورای اســامی با اشاره به جعلی 
بودن رمزارز کینگ مانــی گفته بود: به نظر 
می رســد یک شرکت شــناخته شده که در 
حوزه بازاریابی شــبکه فعال اســت پشتوانه 
این رمزارز بوده و اساســاً اقبال عموم مردم 
به کینگ مانی به دلیل حمایت این شــرکت 

بوده است.
نماینده مردم نجف آباد تاکید کرده بود که بر 
اساس پیگیری ها و بررسی های انجام شده، 
مشخص شــد که این رمز ارز به طور کلی 
جعلی است و هیچ پشتوانه ای ندارد و تمامی 
نوســانات قیمتی آن نیز ســاختگی و برای 

خرید و فروش بیشتر بوده است.
ابوترابــی در پایــان خبــر داد این موضوع 
از دســتگاه قضا در حال مطالبه اســت و به 
زودی برای مالباختگان کینگ مانی شــفاف 

خواهد شد.
جزئیات کلاهبرداری کینگ مانی 

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهــر، یک منبع آگاه در خصوص جزئیات 

کاهبــرداری کینگ مانی گفت: این افراد با 
ایجاد نوســانات قیمتی غیرواقعی، اشــتیاق 
مضاعفــی را در اعضای شــرکت به وجود 
آوردنــد و قیمت آن را از ۴ یورو به چندهزار 

یورو رساندند.
این منبع آگاه درباره نحوه این کاهبرداری 
گفت: این کاهبرداری سازمان یافته توسط 
یک شرکت بازاریابی شبکه ای شناخته شده 
در ســطح کشــور و در قالب رمز ارز جعلی 
»کینــگ مانــی« ))Kingmoney صورت 
گرفته اســت.به گفته وی این شرکت که از 
سال 13۹1 مجوز فعالیت بازاریابی شبکه ای 
را اخذ کرده اســت، با اســتفاده از شــبکه 
افــراد زیر مجموعه خود نســبت به فروش 

محصولات مختلف اقدام می کرد.
شرکت بازاریابی شبکه ای که به اعضای 

خود رحم نکرد
این منبع آگاه با بیان اینکه این شــرکت با 
اســتفاده از پتانســیل نیروی انسانی تحت 
اختیار خود، مبادله رمزارز جعلی کینگ مانی 
را به سرعت رواج داد، گفت: نام کینگ مانی 
به عنوان یک ارز دیجیتال، از اواخر ســال 
13۹8 به عنوان وســیله پرداخت پورسانت 

بازاریاب ها، توسط این شرکت معرفی شد.
وی افزود: طولی نکشــید که عده زیادی از 
فعالان این شــرکت به خرید و فروش این 
رمز ارز گرایــش پیدا کردنــد. همچنین با 
هدایت برخی مدیران و لیدرهای شــرکت و 
ترویج در شــبکه بازاریابان، وجوه کانی از 

اشخاص مختلف در قالب سرمایه گذاری در 
این ارز دیجیتال، اخذ شده است.

وی با تشــریح نحوه کاهبرداری توســط 
این شــرکت، اظهــار داشــت: گردانندگان 
کینــگ مانی، با ایجاد نوســانات قیمتی به 
صورت ســاختگی و غیرواقعی، اشــتیاق و 
رغبــت مضاعفی در اعضای شــرکت برای 
سرمایه گذاری بیشــتر در این رمزارز جعلی 
به وجود آوردند؛ به طوریکه قیمت هر واحد 
کینگ مانی در چند ماه به صورت غیر واقعی 
و تنها در شــبکه، از ۴ یورو به چندین هزار 

یورو افزایش یافت.
سوءاستفاده از اعتماد زیر شبکه ها، عامل 

اصلی رواج »کینگ مانی«
ادامــه داد: مدیــران و  ایــن منبــع آگاه 
سرشــبکه های شــرکت با ایجــاد اعتماد 
بازاریابــان و زیرمجموعه هــای خود و  در 
ارزش گــذاری صــوری برای ایــن رمز ارز 
جعلی، مبالغ قابل توجهــی از افراد دریافت 
کردند. متأســفانه شواهد بیانگر آن است که 
تعــدادی از زیرمجموعه های این شــرکت، 
نسبت به فروش ملک، خودرو و سایر اموال 
خود بــرای ســرمایه گذاری در این رمز ارز 

اقدام کرده اند.
وی افــزود: متأســفانه ســرمایه گذاران از 
بــی ارزش بودن این ارز دیجیتال غافل بوده 
و تنهــا می توانســتند آن را در دو صرافی 
غیــر مجاز خرید و فــروش کنند. همچنین 
از مدتی، متوجه مشکات  مالباختگان پس 

مربوط به پرداخت و تبدیل کینگ مانی شدند 
که در پی آن قیمت این رمز ارز جعلی سقوط 
کرد و ماهیت کینگ مانی برای بســیاری از 

سرمایه گذاران آشکار شد.
مردم در خصوص سرمایه گذاری در رمز 

ارزها هوشیار باشند
این منبع آگاه با اشاره به میزان کاهبرداری 
صورت گرفته توســط این شــرکت مطرح 
در زمینه بازاریابی شــبکه ای، اظهار داشت: 
حســب بررســی های به عمل آمده، حجم 
وجوه از دست رفته در این کاهبرداری بالغ 
بر هزار میلیارد تومان بوده و بیش از هزاران 
نفر نیز ســرمایه های خود را در این ماجرا از 

دست داده اند.
وی افــزود: متأســفانه ایجــاد رمزارزهای 
بی ارزش و بدون پشتوانه و استفاده از روش 
شبکه ای در فروش ارزهای دیجیتال و یا به 
عبارت دیگر؛ پرداخت پورسانت برای معرفی 
اعضای جدیــد و ایجاد زیرمجموعه، امروزه 
به شگرد بســیاری از کاهبرداران در حوزه 

رمزارزها تبدیل شده است.
این منبــع آگاه با تأکید بر ریســک بالای 
ســرمایه گذاری در رمزارزهــا، تصریح کرد: 
با توجه به فراگیری مســئله سرمایه  گذاری 
در حــوزه رمزارزهــا میان مــردم و وقوع 
ارزهای  پوشش  در  کاهبرداری های کان 
دیجیتال، هشــیاری و آگاهی شهروندان در 
این خصوص نقش مؤثــر و تعیین کننده ای 

خواهد داشت.

ارز ترجیحی حذف می شود؟ افزایش 67 درصدی کشتار دام سبک
 در کشتارگاه های خراسان شمالی 

سیاست های تسهیل صادرات و مدیریت واردات ابلاغ شد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ضمن تاکید بر لزوم ایجاد 
ثبــات در آیین نامه ها، گفت: امیدواریــم ارز ترجیحی هر چه 
زودتر از اقتصاد ایران حذف شــود که این اقدام عملیاتی نیز 

خواهد شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و یه نقل از مهر، محمدرضا 
پورابراهیمی روز گذشــته در نشســت هم اندیشی رؤسای 
اتاق های بازرگانی و جمعی از صادرکنندگان، اظهار داشــت: 
اولین مطالبه صادرکننــدگان و بخش خصوصی از مجموعه 
حاکمیت ایجاد ثبات در دســتورالعمل ها و آئین نامه هاســت. 
به عنــوان نمونه فقط در یک ســال یک بخشــنامه بانک 
مرکزی 1۷ بــار تغییر کرد. لذا اولین اقــدام ایجاد ثبات در 
این بخش است.رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس افزود: 
جنس رفتاری در تولید باید در جهت صادرات باشد. همچنین 
برای صادرات باید ضوابط ایجاد کنیم.وی ادامه داد: تعهدات 
ارزی نیز موضوع دیگری است که باید مورد توجه قرار گیرد. 
نحوه تســویه و نرخ تسویه باید اصاح شود زیرا در غیر این 
صورت انگیزه برای بازگشــت ارز از بین می رود.پورابراهیمی 
گفت: قانون اتاق بازرگانی در کمیسیون اقتصادی مجلس در 
دست بررسی است. یکی از بحث های اصلی دادن اختیارات 
و ظرفیت های بیشــتر به اتاق بازرگانی است زیرا بانی اصلی 
صادرات غیرنفتی اتاق اســت. ۹0 درصد صادرات ما به 10 
کشور است باید این 10 کشور را در معرض توجه قرار دهیم.
وی افــزود: امیدواریم ارز ترجیحی هر چــه زودتر از اقتصاد 

ایران حذف شود که این اقدام عملیاتی نیز خواهد شد.
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: باید دیپلماســی 

اقتصادی هم تقویت شود. سفرای ما باید به مباحث اقتصادی 
اشــراف کافی داشته باشــند تا از ظرفیت آنها در کشورهای 
هدف استفاده کنیم.پورابراهیمی افزود: استفاده از ساختارهای 
جدید در حوزه های اقتصادی نیز مهم اســت. عضویت ایران 
در سازمان شــانگهای یکی از این ظرفیت ها بود که محقق 
شد. اوراسیا دیگر ظرفیت مهمی است که باید تعیین تکلیف 
شــود.وی ادامه داد: در حوزه مشــوق ها نیز باید اصاحاتی 
انجام دهیم از جمله اصاح مالیات بر ارزش افزوده در حوزه 
صادرات. ضمانت های لازم برای اســترداد مالیات ناشــی از 
صادرات تصویب شده و تا یکی دو ماه آینده اجرایی می شود.
پورابراهیمی گفت: تشکیاتی به نام سندیکای صادرکنندگان 
خوشــنام باید ایجاد شــود تا مشــوق های صادراتی مسیر 
درســتی را طی کنند.وی تاکید کرد: باید ایجاد شرکت ها و 
ســندیکاهای بزرگ صادراتی را عملیاتی کنیم و به ســمت 
برندســازی در جهت صــادرات گام برداریــم، می توانیم به 

افزایش صادرات غیرنفتی امیدوار باشیم.

معـاون سـامت اداره کل دامپزشـکی خراسـان شـمالی 
گفت: نیمه نخسـت امسـال شـمار کشـتار دام سـبک در 
کشـتارگاه های اسـتان به نسـبت مدت مشـابه پارسـال 
۶8 درصـد افزایـش یافتـه اسـت کـه یکـی از علت های 

آن اجـرای طـرح خریـد تضمینی دام عشـایر اسـت.
بـه گـزارش روزنامـه »صبح امـروز« و بـه نقـل از ایرنا، 
دکتـر علـی اکبـر دلیرصحرایی اظهـار داشـت: نیمه اول 
امسـال 5۶ هـزار و 3۷0 راس دام سـبک در کشـتارگاه 
های اسـتان کشـتار شـده اسـت که 10 هزار راس از این 

تعـداد مربـوط به کشـتار دام مازاد عشـایر اسـت.
وی بـا بیان اینکه نیمه نخسـت پارسـال 5۶ هزار و 3۷0 
راس دام سـبک در کشـتارگاه هـای اسـتان کشـتار شـد 
افـزود: بخشـی از لاشـه هـای دام کشـتار شـده در ایـن 
اسـتان بـه اسـتان همجـوار صادر شـده و بخـش زیادی 

هـم در داخـل اسـتان به مصرف رسـیده اسـت.
دلیرصحرایـی با اشـاره به اینکه کشـتار دام سـنگین هم 
امسـال در کشـتارگاه هـای اسـتان به طور قابـل توجهی 
افزایـش یافته اسـت خاطرنشـان کرد: میزان کشـتار دام 
سـنگین در اسـتان بـا رشـد 55 درصدی از سـه هـزار و 
51۲ راس دام در نیمـه نخسـت پارسـال بـه پنـج هزار و 

۴۶۴ راس دام در نیمه نخسـت امسـال رسـیده اسـت.
در  طیـور  کشـتار  میـزان  مـدت  ایـن  در  افـزود:  وی 
کشـتارگاه هـای اسـتان تغییـر قابـل توجهـی نـدارد بـه 
طـوری کـه ۶ ماهـه امسـال بیـش از ۶ میلیـون و 5۷3 

هزار قطعه طیور کشـتار شـده و در مدت مشـابه پارسـال 
کشـتار بیـش از ۶ میلیـون و 5۴8 هـزار قطعـه طیـور 

گـزارش شـده اسـت.
معـاون سـامت اداره کل دامپزشـکی خراسـان شـمالی 
دربـاره علـت افزایـش میـزان کشـتار دام در کشـتارگاه 
هـای اسـتان گفت: آمار نشـان مـی دهـد افزایش قیمت 
گوشـت مـرغ و ثبات نسـبی قیمت گوشـت قرمز سـبب 
شـده تـا تقاضا برای مصرف گوشـت قرمز بیشـتر باشـد 

از این رو کشـتار دام بیشـتر شـده اسـت.
بـر اسـاس ایـن گـزارش یکـی از علـت هـای افزایـش 
رغبتـی  بـی  و  زنـده  دام  قیمـت  کاهـش  دام،  کشـتار 
دامـداران بـه نگهداری و پرورش آن اسـت، خشکسـالی 
هـا سـبب شـده تـا قیمـت نهـاده هـای دامی به شـدت 
افزایـش یافتـه و دامـداران در تامیـن آن با مشـکل روبه 

رو شـوند.

معــاون طرح و برنامه وزیــر صنعت، معدن و 
تجارت گفت: سیاســت های تسهیل صادرات 
و مدیریت واردات در ۲۶ ماده امروز از ســوی 

دولت اباغ شد.
بــه گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از ایرنــا، »مهدی نیازی« در آیین بازگشــایی 
مجــازی پاویون ایران در اکســپو ۲0۲0 دبی 
که با حضور »علیرضا پیمان پاک« رییس کل 
سازمان توسعه تجارت و »رضا فاطمی امین«، 
وزیر صنعت، معدن و تجارت برگزار شد، اظهار 
داشت: با توجه به سیاست های جهشی دولت، 
برنامه های طولانی مدتی در دســتور کار قرار 
گرفته اســت و وزارت صنعت دو اقدام اساسی 
شامل ساماندهی فعالیت ها در حوزه اقتصادی 
بــا هدفگذاری کمــی و کیفی و رفــع موانع 

صادرات را در دستور کار قرار داده است.
وی افزود: مذاکراتی در سطح دولت به صورت 
چند جانبه انجام شــده اســت که حاصل آن 
مصوبه ای در قالب توسعه صادرات و مدیریت 

واردات در ۲۶ ماده شد.
معاون وزیــر صنعت با بیان اینکــه در حوزه 
صادرات این بسته 10 موضوع مورد توجه قرار 
گرفت که شــامل مشــوق ها و رفع موانع می 
شود، خاطرنشــان کرد: بازگشت ارز حاصل از 
صادرات، بازگشــت بدون قید و شرط مالیات 
بر ارزش افــزوده بدون محدودیت، پیش بینی 
رویه های رفع تعهد ارزی عراق، افغانســتان و 
پاکســتان، رفع محدودیت های سقف و سابقه 
برای صادرکنندگانی که اقدام به واردات مواد 
اولیه کنند، پیش بینی زیرســاخت های مجاز 

برای صــادرات در گمرک، تعیین تکلیف رویه 
تجارت مرز، توســعه پیمان هــای منطقه ای و 

مشوق های صادراتی از جمله موارد آن است.
نیازی بــا تاکید بــر اینکه در این بســته به 
گسترش رویه های تجاری به ویژه تهاتر نفت 
و کالای غیرنفتی پرداخته شــده است، تاکید 
کرد: در حوزه واردات هم تســهیل رویه های 
وارداتی برای مواد اولیه بدون محدودیت سقف 
و ســابقه برای صادرکننده، حذف مجوزهای 
فیزیکی برای رویه های تجاری تا پایان سال، 
پیــش بینی رویه اعتباری بــرای واردات مواد 

اولیه و واسطه ای در نظر گرفته شده است.
به گفته معاون وزیر صنعت، بانک مرکزی نیز 
مکلف شده اســت در تخصیص و تأمین ارز و 

تسهیات اقدامات را انجام دهد.
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چرا دچار دیسک گردن می شویم؟
 مهسا ایزدخواه

ممکن است در عارضه دیسک گردن به دلیل مشکات موجود 
در گردن، شانه ها، بازوها و یا دست به یک جراح مغز و اعصاب 
مراجعه کنید. ممکن اســت در کل یا  قســمتی از این مناطق 
احساس درد، بی حسی، سوزن سوزن شدن و یا ضعف را تجربه 

کنید.
گاهی اوقات، یک حادثه اتومبیل، آســیب ناشی از کار یا آسیب 
ورزشی دلیل این عارضه است. درد گردن ممکن است به دلیل 
تخریب دیسک، تنگی کانال نخاعی، ورم مفاصل )آرتروز(، و در 

موارد نادر سرطان یا مننژیت ایجاد شود.
از عائم این عارضه می توان به موارد زیر اشاره کرد:

درد گردن و بازو، بی حســی و ضعف در هر دو دست، قدم های لرزان و بی ثبات هنگام راه رفتن، 
گرفتگی های عضانی و نبود هماهنگی در پاها.

راه های بهبود این عارضه بسیار است که در زیر به اختصار توضیح می دهیم:
اکثر وقت ها دیسک گردنی که باعث درد در بازو می شود، در طی شش تا هشت هفته اول پس از 

بروز عائم بهبود می یابد.
 اکثر بیمارانی که درد بازو دارند، متوجه می شوند که درد در این بازه زمانی دو ماهه به آرامی بهبود 
می یابد و بی حســی و ضعف نیز ممکن است بهبود یابد. روش درمانی اولیه باید شامل داروهای 

ضد التهابی مانند آسپرین، Advil یا Aleve باشد.
فیزیوتراپی نیز می تواند تا حدی درد را تســکین دهد. در برخی موارد، تزریق اســتروئید اپیدورال 

ممکن است مناسب باشد. 
برای درمان دیسک گردن می توانید کارهای زیر را انجام دهید:

گردنبند طبی: این گردنبند طبی با محدود کردن حرکات گردن به عضات گردن اجازه استراحت 
می دهند. این کار موجب اســتراحت و کم شدن فشار به ریشه های عصبی می شود. البته استفاده 

طولانی مدت از آن اصا توصیه نمی شود.
فیزیوتراپی: ورزش های طبی می تواند به افزایش قابلیت انعطاف در ناحیه گردن و تقویت آن و رفع 

عائم دیسک کمک کند. 
انجــام ورزش های گردن: ورزش گردن موجب تقویت عضات گردن و افزایش انعطاف پذیری 

آن خواهد شد.
جراحی: در صورتی که هیچ یک از روش های بالا پاسخگو نبود به ناچار به جراحی روی می آوریم.

خبر

 تزریق واکسن به افراد ناتوان 
در منزل خودشان 

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کانشهر تهران، از اعزام واحدهای سیار واکسیناسیون به منازل 
افراد ناتوان در تهران خبر داد.

مهر نوشــت: علیرضا زالی با بیان اینکه »با افزایش تعداد مراکز واکسیناسیون زمینه دسترسی 
آسان شــهروندان به واکسن فراهم شــده، اما برخی افراد هنوز برای دریافت واکسن مراجعه 
نکرده اند« اظهار کرد: از جمعیت 1۴ میلیون و ۲00 هزار نفری اســتان تهران تقریباً حدود ۷0 
درصد آنان دوز اول واکســن را دریافت کرده اند. گفتنی است روزانه حدود ۷0 درصد مراجعان 

به مراکز ما دوز اول و 30 درصد نیز دوز دوم را دریافت می کنند.
وی از راه اندازی واحدهای ســیار واکسیناســیون برای افراد ناتوان در تهران خبر داد و گفت: 
vaccine. افراد ناتوان که قادر به مراجعه به مراکز واکسیناســیون نیستند، می توانند به سامانه

sbmu.ac.ir مراجعه و اطاعات خود را ثبت کنند. واحدهای ســیار بر اســاس زمان بندی به 
درب منزل این افراد برای واکسیناسیون اعزام خواهند شد.

بــه گفته زالی، افرادی که به دلیل بیماری، ناتوانی، نداشــتن همراه و…، نمی توانند به مراکز 
واکسیناســیون مراجعه کنند پس از ثبت اطاعات در ســامانه، پیامکی را دریافت خواهند کرد 
و پس از طی مراحل در زمان بندی مقرر واحدهای ســیار برای تزریق واکســن به نشانی این 

افراد اعزام خواهند شد.

تمدید پوشش بیمه ای بیمه شدگان 
صندوق های روستائیان و سلامت همگانی 

مدیر کل بیمه ســامت خراسان رضوی گفت: پیرو بخشــنامه اباغی سازمان بیمه سامت 
ایران پوشــش بیمه ای بیمه شــدگان صندوق های روستائیان و عشــایر و همچنین سامت 

همگانی این سازمان بصورت متمرکز به مدت سه ماه و تا پایان آذرماه تمدید شد.
به گزارش »صبــح امروز« علیرضا رمزی با بیان اینکه »با توجه به اتمام اعتبار دفترچه اغلب 
بیمه شــدگان در صندوق های مذکور در پایان شــهریور ماه 1۴00 مقرر گردید در راســتای 
پیشــگیری از ازدحام  بیمه شــدگان در دفاتر پیشــخوان و نیز پیشــگیری از شیوع بیماری 
کووید-1۹ اعتبار بیمه های فوق به مدت سه ماه بصورت متمرکز در ستاد سازمان تا پایان آذر 
ماه ســال جاری تمدید شــود« اظهار کرد: از ابتدای دی ماه 1۴00 تمدید سیستمی این دفاتر 
متوقف شــده و بیمه شدگان صندوق های مذکور بایستی جهت اطاع از تاریخ پوشش بیمه ای 

خود از طریق کد دستوری #1۶۶۶* اقدام کنند.
بــه گفته وی، درواقع بایســتی در بازه زمانی ۴0 روز مانده به پایان اعتبار، نســبت به تمدید 
پوشــش بیمه ای خود از طریق ســامانه غیرحضوری سازمان بیمه ســامت ایران به آدرس 
bimehsalamatiranian.ir یا با مراجعه به دفاتر پیشــخوان طــرف قرار داد با این اداره کل 

اقدام کنند .
مدیر کل بیمه ســامت اســتان در خصوص الزام ارائه مدرک شناســایی معتبر بیمه شدگان 
تحت پوشــش در زمان دریافــت خدمات بیمه ای نیز اینگونه توضیــح داد: با توجه به اجرای 
طرح ملی نسخه نویســی الکترونیک و عدم چاپ دفترچه های کاغذی بیمه سامت در تمامی 
صندوق های بیمه ای مقرر شده است تا از ابتدای مهرماه سال جاری ارائه خدمات درمانی مورد 
نیاز بیمه شــدگان تحت پوشش این سازمان در تمامی مراکز درمانی دولتی و غیردولتی طرف 
قرارداد و غیر طرف قرارداد الزاما پس از رویت مدرک شناسایی معتبر بیمه شده شامل )کارت 

ملی، شناسنامه، گواهینامه رانندگی ویا گذرنامه( صورت گیرد.

بازگشایی مدارس خراسان شمالی
 از ۱۵ آبان ماه

استاندار خراسان شمالی گفت: مدارس اســتان پس از واکسیناسیون دانش آموزان، معلمان و 
نیروهای خدماتی از 15 آبان بتدریج بازگشــایی می شود.به گزارش خبرنگار ایرنا، محمدعلی 
شجاعی در نشست استانی مقابله با کرونا اظهار کرد: اگرچه کاس های درس در برخی مدارس 
روستایی و عشایری کم جمعیت اســتان با رعایت شیوه نامه های بهداشتی از روزهای ابتدایی 
مهرماه برقرار اســت، ولی بازگشایی ســایر مدارس منوط به واکسینه شدن همه دانش آموزان 
و معلمان اســت که در این میان باید شاهد تســریع روند واکسیناسیون این قشر باشیم. طبق 
مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا، بازگشایی مقاطع آموزش عالی کارشناسی ارشد و دکترا نیز 

منوط به واکسینه شدن تمامی اساتید و دانشجویان است.
وی با بیان اینکه »موج پنجم کرونا در اســتان کنترل شــده اســت« تصریح کرد: با توجه به 
گزارش های دانشگاه علوم پزشکی استان، روند مبتایان کرونایی خراسان شمالی نزولی است، 
ولــی این امر نباید به معنای عادی انگاری تلقی شــود به گونه ای که همچنان باید مصوبات 

ملی و استانی مقابله با کرونا اجرایی شود.
به گفته استاندار خراسان شمالی، در این بین برخی از گزارش های دانشگاه علوم پزشکی حاکی 
از آن اســت جمعیت روستایی و افراد بی ســواد تمایل کمتری به واکسیناسیون دارند که این 

بخش نیازمند ورود جدی دستگاه های اجرایی برای تشویق واکسیناسیون است.

یادداشت

آیا مانور نظامی، عامل تلف شدن فک های خزر بود؟

معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا:
ایران حدود 5 هزار و 200 نقطه حادثه خیز دارد 

چرایی فوت برخی اعضای کادر درمان علی رغم واکسیناسیون 

ــزری  ــای خ ــات فک ه ــر تلف ــاه اخی در دو م
ــه  ــش یافت ــور افزای ــمالی کش ــواحل ش در س
ــراض  ــال انق ــه در ح ــن گون ــه هایی ای و لاش
اســت.  شــده  مشــاهده  پیــش  از  بیــش 
مســاله ای کــه رییــس مرکــز حفاظــت از 
ــی آن  ــل احتمال ــاره عل ــزری درب ــای خ فک ه

ــرد . ــان ک ــی بی توضیحات
ــه  ــاره ب ــا اش ــیرازی ب ــر ش ــنا نوشــت: امی ایس
ــزری  ــای خ ــات فک ه ــاهده تلف ــش مش افزای
ــدای  ــرد: از ابت ــر اظهارک ــای اخی ــی روزه ط
ســال ۲3 لاشــه و در دو هفتــه اخیــر نیــز چنــد 
ــن  ــت. ای ــده اس ــایی ش ــد شناس ــه جدی لاش
ــا آورده  ــرای م ــران ب ــه ها توســط ماهیگی لاش
ــع آوری  ــای ترکمنســتان جم و از ســمت آب ه
در  نیــز  اخیــر  روزهــای  در  اســت.  شــده  
ــهرهای  ــدران و ش ــان و مازن ــتان های گی اس
ــه هایی  ــر لاش ــار و بابلس ــاد، جویب ــود آب محم
یافــت شــد کــه اغلــب نــر و از نظــر فیزیکــی 
ــه  ــت ک ــن اس ــم ای ــه مه ــد. نکت ــالم بودن س
ــد شــواهد  ــد بای اگــر ایــن فک هــا بیمــار بودن
تضعیــف تدریجــی بــدن آن هــا دیــده می شــد 
در حالــی کــه ایــن فک هــای 15 تــا ۲0 ســاله 

ــد. ــالم بودن از نظــر فیزیکــی س
ــزری  ــای خ ــت از فک ه ــز حفاظ ــس مرک ریی
بــه علــل احتمالــی ایــن تلفــات اشــاره کــرد و 
ــن  ــه ای ــد ک ــان می ده ــه ها نش ــزود: لاش اف
فک هــا در دریــا تلــف شــده اند و موج هــا 
لاشــه آن هــا را بــه ســاحل آورده اســت. 
ــا  ــن فک ه ــرگ ای ــت م ــا از عل ــی م پیش بین
ــق  ــت. طب ــی اس ــور نظام ــر مان ــی نظی اتفاق
ــدی  ــا رســیده، چن ــه دســت م ــه ب ــاری ک اخب
پیــش رزمایشــی توســط آذربایجــان، ترکیــه و 

ــال  ــا درح ــت و م ــده اس ــام ش ــتان انج پاکس
پیگیــری موضــوع هســتیم تــا ارتبــاط آن را بــا 
ــم.  ــی کنی ــزری را بررس ــای خ ــات فک ه تلف
وی تشــریح کــرد: بعــد از ایــن موضــوع، 
و  آب  شــدید  آلودگــی  بعــدی  احتمــال 
مســمومیت حــاد ایــن موجــودات اســت. ایــن 
ــر آب رخ داده؛ چــرا  اتفاقــات به طــور قطــع زی
کــه تلفــات فک هــا در ســاحل مشــاهده 
نشــده اســت. کشــف علــت اصلــی ایــن اتفاق، 
ــد  ــه های جدی ــردن لاش ــدا ک ــه پی ــته ب وابس

ــی را  ــی های میکروب ــوان بررس ــا بت ــت ت اس
روی آن هــا انجــام داد. مــا در تــاش هســتیم 
ــرای جســت و جــوی  ــا هماهنگــی لازم را ب ت

ــم. ــام دهی ــد را انج ــه های جدی لاش
ــه ارســال پروتکل هــای  ــا اشــاره ب شــیرازی ب
دریــای  ســاحلی  اســتان های  بــرای  لازم 
خــزر اظهارکــرد: دســتورالعمل لازم را بــه 
ــا در  ــم ت ــام کردی ــاحلی اع ــتان س ــه اس س
ــی و  ــس از بررس ــه، پ ــاهده لاش ــورت مش ص
ــا را به صــورت  ــن آن ه ــا، دف انجــام آزمایش ه

اصولــی انجــام دهیــم و در صــورت نیــاز بــرای 
ــی،  ــای احتمال ــیوع بیماری ه ــری از ش جلوگی
ــا  ــم ت ــام دهی ــک انج ــا آه ــراه ب ــن را هم دف
ــتری  ــرعت بیش ــا س ــه ها ب ــن لاش ــه ای تجزی
ــز معــدوم  ــرد. در برخــی مــوارد نی انجــام بپذی
ــط  ــودات توس ــن موج ــه های ای ــردن لاش ک
ــکی  ــوص در ادارات دامپزش ــای مخص کوره ه
انجــام می شــود تــا از شــیوع بیماری هــای 
ــه  ــتمپر ک ــا دیس ــزا ی ــد آنفلوان ــترک مانن مش
می شــود،  مشــاهده  نیــز  سگ ســانان  در 

ــود. ــری ش جلوگی
ــزری  ــای خ ــت از فک ه ــز حفاظ ــس مرک ریی
ــاری  ــه بیم ــه اینک ــه ب ــا توج ــرد: ب ــه ک اضاف
همه گیــری ماننــد دیســتمپر در موجــودات 
ــراوان  ــال ف ــه احتم ــود، ب ــده می ش ــوان دی ج
ــن  ــه ای ــر را ب ــن مرگ ومی ــت ای ــوان عل نمی ت
بیمــاری نســبت داد چراکــه بیشــتر لاشــه های 

ــد.  ــی دارن مشــاهده شــده ســن بالای
ــاری  ــه بیم ــاره ب ــا اش ــن ب ــیرازی همچنی ش
واگیــرداری کــه اخیــرا در بخش هایــی در 
ــا مشــاهده شــده اســت،  اظهــار کــرد: در  اروپ
ــا  ــاری در فک ه ــان، بیم ــد و آلم ــور هلن کش
مشــاهده شــده کــه باعــث تلفــات شــده 
پرنــدگان«  و علــت آن »آنفلوانــزای حــاد 
ــث  ــوع باع ــن موض ــت. ای ــده اس ــزارش ش گ
ــق  ــه تحقی ــزم ب ــود را مل ــا خ ــا م ــود ت می ش
ــه  ــرا ک ــم؛ چ ــاری کنی ــن بیم ــه ای ــع ب راج
آنفلوانــزای حــاد پرنــدگان نــه تنهــا بــر 
ــد روی  ــد فــک، بلکــه می توان ــی مانن موجودات

ــذارد. ــر بگ ــز تاثی ــان نی ــامتی انس س
ــردم در  ــاط م ــزوم احتی ــر ل ــد ب ــا تاکی وی ب
ــا  ــرد: ب ــد ک ــه ها تاکی ــن لاش ــا ای ــه ب مواجه
ــر  ــرگ و می ــن م ــت ای ــه عل ــه اینک ــه ب توج
همچنــان نامشــخص اســت، توصیــه مــا 
ــه  ــه ها مواج ــن لاش ــا ای ــه ب ــی ک ــه مردم ب
ــن  ــا ای ــن اســت کــه از تمــاس ب می شــوند ای
ــا  ــت ب ــرع وق ــودداری و در اس ــودات خ موج
مرکــز نگهــداری فــک خــزری ارتبــاط برقــرار 
ــود  ــال وج ــه احتم ــم اینک ــی رغ ــد. عل کنن
ــم  ــا ک ــه ه ــن لاش ــردار در ای ــاری واگی بیم
ــم  ــاط حک ــت احتی ــر رعای ــل ب ــا عق اســت ام

. می کنــد

معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا گفت: حدود 5 هزار و ۲00 
نقطه حادثه خیز در کشــور داریم که در ســطح معابر کشور 
نقاطی هستند که از نظر بروز تصادفات نسبت به سایر نقاط 

بالاتر است.
برنا نوشــت: عین الله جهانی، درباره اجرای محدودیت های 
شــبانه، اظهار کرد: محدودیت های شبانه پابرجاست و تردد 
خودروها در شــب کنترل می شــود و مصوبه جدیدی اباغ 

نشده است.وی درباره شــلوغی مراکز شماره گذاری پاک، 
گفت: مراکز با 50 درصد ظرفیت مشــغول به کار هســتند 
تاش می کنیم شــرایط طوری باشد که مراکز شلوغ نشده و 
دستورالعمل های بهداشتی در مراکز شماره گذاری اجرا شود. 
اگر مراکز شماره گذاری شلوغ باشند به مراکز اعام می کنیم 
که در اجرای دستورالعمل های بهداشتی دقت لازم را داشته 
باشند البته مردم نیز باید دستورالعمل های بهداشتی را رعایت 

کنند و نفرات همراه با خود به مراکز نیاورند.
به گفته معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا، 
مراکز شماره گذاری پاک در شــرایط قرمز هم با مصوبات 
ســتاد ملی مبارزه با کرونا خدمات را ارائه داد. تمام تاش ما 
این است دستورالعمل ها رعایت شود و مردم براساس نوبتی 

که دریافت کردند به مراکز مراجعه کنند. 
وی درباره شناســایی نقاط حادثه خیز در سراسر کشور، بیان 

کرد: 5 هزار و ۲00 نقطه حادثه خیز در کشــور داریم که در 
سطح معابر کشور نقاطی هســتند که از نظر بروز تصادفات 
نســبت به سایر نقاط بالاتر اســت. نقاط حادثه خیز به لحاظ 
فنی، مهندســی، خط کشــی، عائم، نور، شیب، سربالایی، 
تجهیــزات ایمنی در راه و ... دارای مشــکل هســتند و اگر 
این موارد توسط وزارت راه و ترابری و شهرداری ها حل شود 

تاثیرات زیادی در کاهش تصادفات خواهد داشت.

عضو کمیته علمی کشــوری مقابله با کرونا با ابراز امیدواری 
نسبت به تزریق دوز سوم واکسن کرونا به گروه های پرخطر 
از آبان  ماه سال جاری، علت فوت برخی اعضای کادر درمان 

علی رغم واکسیناسیون کامل را تشریح کرد.
باشــگاه خبرنگاران نوشت: دکتر مجید مختاری درباره علت 
فوت برخی اعضای کادر درمان علی رغم واکسیناسیون کامل 
اظهــار کرد: هیچ  یک از واکســن های کرونا به طور صد در 
صــد از ابتا و مرگ و میر به کرونا جلوگیری نمی کند؛ حتی 
در کشــورهای اروپایی و آمریکایی نیــز گزارش هایی وجود 
دارد مبنــی بر مرگ و میــر در بین افرادی که به طور کامل 

واکسینه شده اند.وی ادامه داد: از سوی دیگر آنتی بادی های 
مؤثرِ ایجاد شده توســط اکثر واکسن های موجود در جهان، 
پس از حدود سه ماه شروع به فروکش کردن می کنند و پس 
از ۶ ماه، سطح آنتی بادی های تولیدشده توسط این واکسن ها 
کاهش قابل ماحظه ای پیــدا می کند بنابراین علت ابتای 
کادر درمان علی رغم واکسیناسیون کرونا، این است که این 
مدت از تزریق واکســن آنها گذشته و سطح پادتن ها کاهش 

یافته است.
عضو کمیته ملی واکسن کووید1۹ با بیان اینکه »تزریق دوز 
بوســتر)تقویتی( به کادر درمان در دستور کار است« افزود: 

امروز در کمیته واکسن کرونا درباره تزریق دوز بوستر به کادر 
درمان با واکسن مناسب، بحث شد.

عضو کمیته علمی کشــوری مقابله با کرونا در پاسخ به این 
ســؤال که براساس اعام سازمان غذا ودارو، واردات واکسن 
فایــزر به عنوان دوز ســوم کادر درمان در دســتور کار بود، 
آیا این مســئله به طور کلی منتفی شده است؟ تصریح کرد: 
ورود واکســن فایزر و مدرنا به کشور فعاً امکان پذیر نیست 
و این مســئله منتفی شده اســت، اما با توجه به وجود سایر 
واکســن های کرونا در کشور و مطالعاتی که در داخل انجام 
شده، می توان از واکسن های دیگری برای دوز سوم استفاده 

کرد؛ زیرا نباید معطل واکسن های فایزر و مدرنا بمانیم.
وی در پاسخ به این سؤال که چه افرادی باید دوز بوستر)دوز 
ســوم/ تقویتی( واکســن کرونا را دریافت کنند؟ گفت: نظر 
ما این اســت که عاوه بر کادر درمان، افرادی که ریســک 
بالای ابتا به کرونا را دارنــد مانند افراد دچار نقص ایمنی، 
سرطان های پیشــرفته و بیماری هایی که سیستم ایمنی را 
تحت الشــعاع قرار می دهند نیز دوز ســوم را دریافت کنند. 
باید این مســئله را در نظر گرفت که گروه های پرخطر برای 
دریافت واکســن کرونا نباید منتظر واکسن خاصی بمانند و 

خود و خانواده را به خطر بیندازند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد مطرح کرد:

بیمار یابی فعال در مبادی ورودی شهر
ملینا عبدالرضایی

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی مشهد در نشست خبری 
امروز از اینکه در ورودی شهرها بیماریابی 
فعال صورت گیــرد و از طریق همکاری با 
مســئولان ذی ربط امکان پذیر خواهد بود 

خبر داد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« محمد 
علی کیانی  در نشســت خبری روز گذشته 
که در اســتانداری برگزار شد، با بیان اینکه 
»کســانی که عائم بیمــاری کرونا دارند 
برای زیارت یا مواردی این چنینی از شــهر 
و محل ســکونت خود خارج نشوند« اظهار 

کــرد: در صورتی که فرد بیمار،  شــرایط 
قرنطینه را رعایــت نکند اگر باعث ابتای 

دیگران به بیماری بشود، مسئول است.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ادامه داد: 
قرار است در ورودی شهرها بیماریابی فعال 
صورت گیرد که این امر از طریق همکاری 
با مســئولان ذی ربط امکان پذیر خواهد 
بود.بــه گفته وی، ایــن بیماریابی فعال به 
شکل تب ســنجی و گرفتن یک شرح حال 
مختصر از افراد است. در مواردی که افراد 
مشــکوک به بیماری باشند از آن ها تست 
کرونا گرفته می شود که پاسخگویی سریعی 
دارد. در صورت مثبت شدن تست، باید فرد 

قرنطینه شــود و کسانی هم که تست آن ها 
منفی می شــود، می توانند در مکان های مد 

نظر خودشان اسکان پیدا کنند.
کیانی با اشــاره به اینکه »ورود افراد بیمار 
از طریــق ورودی های هوایــی چند روزی 
است که کنترل می شود« توضیح می دهد: 
برای پیشــگیری از افزایش بیماری کرونا، 
در مبادی ورودی شــهر، کنتــرل راه های 
ریلــی، هوایی و زمینی انجام خواهد شــد. 
البته ورودی های هوایی چند روزی اســت 
که کنترل می شود. تعدادی از افراد هم که 
مثبت بودند و از را ه هوایی ســفر کرده اند، 
شناسایی شــده و قرنطینه شــدند. بحث 

کنتــرل بیماریابی فعــال در بخش هوایی 
به خوبــی صورت گرفته  اســت. به زودی 
نیــز، راه های ارتباطی زمینــی و ریلی هم 
کنترل شده و افراد با تست مثبت قرنطینه 
می شوند. کیانی ادامه داد: در چند روز آینده، 
در را ه های ریلی و زمینی نیز کنترل بیماری 
آغاز شــروع می شــود؛ زیرا حضور زائران 
بــه دلیل تعطیلی های پیش رو در مشــهد 

افزایش خواهد یافت. 
وی بــا بیان اینکه »خیلی بهتر اســت اگر 
در این روزها بــا رعایت پروتکل ها مانع از 
ترویج ایــن بیماری شــویم« توضیح داد: 
با رعایــت پروتکل ها، مانع  زائران  درواقع 

از ترویــج این بیمــاری و بروز جهش های 
ناشــناخته آن می شوند. در غیر این صورت 
موجب به وجود آمدن مشکاتی در کنترل 
این بیماری در ســطح جامعه چه در شهر و 

کشور خواهند شد.
کیانی خاطرنشــان کرد: اگر فردی در این 
میــان مبتا شــد و یا عائمــی در زمینه 
بیماری کرونا داشــت با شماره 1۹1 تماس 
بگیــرد و یا بــه مراکز نزدیــک به محل 
زندگی خود مراجعه کند. درواقع این سامانه 
سوالاتی که ممکن است این افراد در زمینه 
بیماری کرونا داشــته  باشند را پاسخ خواهد 

داد.
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اعلام چگونگی اکران آثار جشنواره فیلم 
کودک و نوجوان در استانها

علی تاجیک، مدیر هماهنگی امور استان های جشنواره سی و چهارم، برنامه های تدارک 
دیده شــده در استان های گوناگون کشور برای میزبانی از جشنواره بین المللی فیلم های 

کودکان و نوجوانان را شرح داد.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، علــی تاجیک، مدیر هماهنگی 
امور اســتان ها در ســی  و چهارمین دوره از جشــنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان، در گفت وگویی درباره برنامه های اســتان ها برای اکران آثار جشــنواره گفت: 
پیرو تفاهم نامه ای که سازمان سینمایی با استان های کشور در سال جاری منعقد کرده، 
قرار بر این اســت که به جز دو شــهر تهران و اصفهان، ســایر استان ها نیز آثار سی  و 

 چهارمین جشنواره بین المللی کودکان و نوجوانان را اکران کنند.
او ادامه داد: قرار اســت آثار جشــنواره حاضر در این رویداد سینمایی، از تاریخ 1۶ تا ۲0 
مهر ماه ســال جاری، همزمان با تهران )ســینما فرهنگ( و اصفهان )سینما فلسطین و 

سینما ساحل( در سایر استان های کشور نیز اکران شوند.
تاجیک تاکید کرد: البته به دلیل شــرایط کرونایی و محدودیت های ناشی از شیوع این 
ویروس، اکران فیزیکی تنها محدود به استان هایی می شود که به دلیل کم تر بودن آمار 
مبتا، متقاضی اکران فیزیکی و میزبانی از مخاطبان در ســالن های سینما هستند که تا 
امروز عاوه بر تهران و اصفهان، مشهد، همدان، گرگان، شیراز، قم، رفسنجان، بردسیر 

و منطقه آزاد اروند )آبادان( آثار را به صورت حضوری اکران خواهند کرد.
در بخــش دیگری از این گفت وگو، تاجیک با اشــاره به آغاز فعالیت های جشــنواره در 
بخش اســتانی، گفت: امیدوار هســتیم که برنامه های خوبی با هماهنگی مدیران کل 
این اســتان ها که با حکم دبیر جشــنواره به عنوان مدیر استانی جشنواره معرفی شدند، 

رقم بخورد.
مدیر امورهماهنگی اســتان های جشــنواره 3۴ درباره بحث داوری آثار گفت: جشنواره 
امســال هر روز در ۲ سانس برگزار خواهد شد و استان ها، در سینماهای مشخص شده 
آثار را اکران خواهند کرد و کــودکان و نوجوانان و دانش آموزان عزیز می توانند در این 
ســینماها به تماشــای آثار بنشــینند. داوری نیز به صورت همزمان انجام خواهد شد و 

تماشاگرها بعد از تماشای فیلم های مسابقه ر#ی خود را برای آثار اعام می کنند.
او ادامه داد: جشــنواره عاوه بر اکران فیزیکی، به صورت آناین و در قالب پلتفرم های 
مشــخص شده )هاشور، فیلیمو( نیز برگزار خواهد شد و ما در این قالب نیز بحث داوری 

را توسط داوران کودک و نوجوان خواهیم داشت.
او در پایــان بیان کرد: ســی  و چهارمین دوره جشــنواره، از چنــد ویژگی حائز اهمیت 
برخوردار اســت. همزمانی اکران تمام آثار سینمایی در سایر استان ها همراه با دو شهر 
تهــران و اصفهان برای اولین بار این مهم صورت می پذیرد. ضمن این که جشــنواره 
کودکان و نوجوانان، اولین رویداد در حوزه ســینما است که در زمان دولت جدید با ابعاد 
بین المللی برگزار خواهد شــد. ســینماهای ایران به دلیل شرایط کرونایی در این مدت 
رکودی نســبی را تجربه کردند و امیدواریم در ایام جشنواره، چراغ سینماها روشن شود 

و شاهد رونقی دوباره  باشیم.
ســی و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان، به دبیری »علیرضا 
تابش« از 1۶ تا ۲1 مهر 1۴00 )8 تا 13 اکتبر ۲0۲1( با شعار »سینما، سرزمین خیال« 

برگزار خواهد شد.

جزئیات شرکت در سی و هفتمین 
جشنواره موسیقی فجر

همزمان با اعام زمان برگزاری سی و هفتمین جشنواره موسیقی فجر، فراخوان بخش 
غیررقابتی نیز از سوی دبیرخانه این جشنواره منتشر شد.

به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی انجمن موســیقی ایران، 
بخش غیر رقابتی سی و هفتمین جشنواره موسیقی فجر بر اساس آیین نامه جشنواره با 
هدف شناسایی، ظرفیت سازی و حمایت از فعالیت های خاقانه هنرمندان و گروه های 
موسیقی سراسر کشور با اولویت معیارهای هنری در هر شاخه از موسیقی تهیه و تنظیم 

شده است.
گروه ها و هنرمندان فعال در عرصه اجرای صحنه ای از اول آبان تا اول دی ماه امسال 
www.fajrmusicfestival. فرصت دارند بر اساس شرایط جشنواره در سایت به نشانی
com ثبت نام کرده و یا به صورت حضوری آثار خود را به دبیرخانه جشنواره به آدرس 
تهران، خیابان انقاب، خیابان خارک، کوچه هانری کربن، پاک 18 طبقه ســوم ارائه 

کنند.
هیــأت انتخاب آثار و گروه های جشــنواره با انتشــار این فراخــوان از کلیۀ گروه ها و 
هنرمندان فعال موســیقی در عرصۀ اجرای صحنه ای دعوت می کند در صورت تمایل با 
مطالعۀ دقیق فراخوان و ارسال آثار و مدارک خود در برگزاری و هرچه پربارتر شدن این 

رویداد هنری مشارکت کنند.
سی وهفتمین جشنوارۀ موسیقی فجر هم زمان و در گرامیداشت سالگرد پیروزی انقاب 
اسامی ایران از تاریخ ۲۴ تا ۲۹ بهمن ماه 1۴00 به دبیری حسن ریاحی در بخش های 
رقابتی )جایزه باربد( و غیررقابتی برگزار می شود و جایزه ترانه، جایزه موسیقی و رسانه و 

نشست های پژوهشی برنامه های دیگر این دوره از جشنواره خواهد بود.

ریشه های اجتماعی 
دموکراسی و دیکتاتوری

اجتماعي  ریشــه هاي  کتــاب 

ان
زی

لگ
اد 

جو
گار
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خ

دموکراســي،  و  دیکتاتوري 
نوشته برینگتن مور، یکي از 
تألیفات بســیار مهــم و با 
ارزش در علوم اجتماعي، به 
ویژه جامعه شناســي توســعه، 
محسوب مي شود که تا کنون 

به رشته تحریر در آمده است.
برینگتن مــور در این کتاب، با 
کشور  شش  تطبیقی  بررســی 

بزرگ، نشان می دهد که انقاب های بورژوایی )بریتانیا، فرانسه، آمریکا(، 
ارتجاعی/ فاشیســتی )آلمان و ژاپن قبــل از جنگ دوم(، و دهقانــی/ کارگری )رژیم های 
کمونیستی( چگونه شکل گرفته اند و نقش وضعیت و طبقات اجتماعی در آنها چه بوده است 
.هدف نگارنده کتاب تبیین نقش های سیاســی متعددی اســت که طبقات بالای زمین دار و 
جامعه دهقانی در گذار از جوامع مبتنی بر کشــاورزی )جوامعی که در آن اکثریت وسیعی از 
مردم از طریق کشاورزی امرار معاش می کردند( به جوامع صنعتی مدرن ایفا کرده اند .به دیگر 
ســخن، در این کتاب سعی شده است اوضاع تاریخی متعددی که تحت تاثیر آن طبقات یاد 
شده به نیروی اصلی پیدایش نوعی از دموکراسی پارلمانی غربی، و دیکتاتوری های راست یا 
چپ، یعنی رژیم های فاشیستی و کمونیستی تبدیل شده کشف و بررسی شود .بدین سان در 
بخش اول کتاب مسیر دموکراتیک و سرمایه دارانه به سوی شکل گیری جهان نوین بررسی 
شده اســت . بخش دوم بحثی است در خصوص فاشیسم، کمونیسم، و دموکراسی پارلمانی 
نوع آســیایی به ترتیب در کشــورهای ژاپن، چین، و هند که مسائل ارضی در آنها همچنان 

حاد باقی مانده است .
کتاب »ریشــه های اجتماعــی دیکتاتوری و دموکراســی )نقش ارباب و دهقــان در روند 
نوین سازی(« اثر برینگتن مور با ترجمه یوسف نراقی را انتشارات فرزان روز در 5۷۶ صفحه 

منتشر کرده است.

خبر

کافه کتاب

دعوت از هنرمندان برای خلق اثر 

گسترش همکاری های ایران و ارمنستان در زمینه اسناد و نسخ خطی

جایــزه آینه دار دوران بــرای خلق آثار هنرهای 
تجســمی با موضوع شــخصیت و نیز مکتوبات 
دو استاد زبان فارســی، محمد ابراهیم باستانی 

پاریزی و طاهره صفارزاده فراخوان داد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از 
ایســنا، ســید عباس دعایی، مدیر موسسه آینه 
داران دوران با اعام خبر فوق گفت: عاقمندان 
جهت آشــنایی با شرایط فراخوان و ثبت نام می 
توانند به نشانی www.ayenehdar.ir مراجعه 
کنند و بــرای دریافت آثار هــم مرکز فرهنگی 
مرکز حکمت و فلسفه ایران با ما اعام همکاری 
کردند.او درباره اهداف این جایزه گفت: شناخت 
مفاخر کشــور با زبان هنر و آشــنایی هنرمندان 
امروز با اســاتید از مهم ترین اهداف ماســت. 
امیدواریــم به بهانه چنیــن رویدادهایی پیوند با 
آفرینش های ارزشــمند بزرگان بیشتر و عمیق 
شود و فراتر از آن ، آموزه های فرهنگی مستتردر 

آثار نخبگان به متن زندگی مردم تسری یابد.

فرهنگی  افــزود: »مجموعــه  وی همچنیــن 
آینه داران دوران با هدف بازشناســی چهره های 
مطرح فرهنگی ایران به نســل امروز پدید آمده 
اســت و در این راه می خواهیــم از برنامه های 
متنوع هنــری که می تواند مــورد توجه جامعه 
معاصر باشــد بهــره ببریم. با همیــن ایده، در 
دور نخســت فراخوان جایزه آینــه دار دوران، از 
هنرمندان تصویرگر دعوت شــد تا داستان های 
استاد باستانی پاریزی را در قالب آثار تصویرگری 
بازآفرینــی کننــد و با جادوی تصویــر، جوانان 
عاقه منــد را متوجــه مکتوبات و آثار ایشــان 
کنــد که این دوره در کنار نام و یاد اســتاد، آثار 
و نام ســرکار خانــم دکتر طاهره صفــارزاده از 
افتخارات استان کرمان و شهر سیرجان معرفی 
شده اســت.«او درباره نحوه برگزاری این دوره 
جایزه گفت: فراخــوان جدید این دوره همزمان 
با زادروز اســتاد باســتانی پاریزی دی ماه سال 
گذشته درفرهنگســتان هنر جمهوری اسامی 

ایران اعام شد و با بزرگداشت استاد به صورت 
مجــازی همراه بود. جوایز این دوره که همراه با 
تقدیر و اهدای مدال جایزه آینه داردوران اســت 
و در کنار آن در هفت رشــته هنرهای تجسمی 
هدیه چهــل میلیون تومانی نیــز درنظر گرفته 
شــده است. مهلت ارســال آثار تا زادروز سرکار 
خانم دکترطاهره صفارزاده مشخص خواهد شد 
که هنرمنــدان می توانند برای اطاع از جوایز و 
تقدیرهای دیگر و شــرایط ایــن دوره به درگاه 

اینترنتی آینه دار مراجعه کنند.
ســید عباس دعایی ابراز امیــدواری کرد بتوان 
بــرای بهره بردن از آثار هنرمندان جدید در کنار 
حمایتی که پیشکسوتان هنر از این برنامه از ابتدا 
داشــته اند موزه ای بــرای معرفی فرهیختگان 
کشور از دریچه آثار هنری ایجاد کرد.او در پایان 
خبــر داد به زودی همراهــان و حامیان دومین 
جایزه آینه دار دوران و شــیوه اعام برگزیدگان 

اعام می شود.

رئیس انســتیتو و موزه نسخ خطی ماتناداران ایروان با رایزن 
فرهنگی ایران دیدار و دو طرف بر گســترش همکاری ها در 

زمینه اســناد و نســخ خطی تأکید کردند.به گزارش روزنامه 
»صبــح امروز« و به نقل از ســازمان فرهنــگ و ارتباطات 
اســامی، واهان دِر غِوُندیان، رئیس انســتیتو و موزه نسخ 
خطــی ماتنــاداران ایروان بــا حضور در رایزنــی فرهنگی 
جمهوری اســامی ایران در ارمنستان با حسین طباطبایی، 
رایزن فرهنگی ایران دیدار کرد و در خصوص همکاری های 
مشــترک به بحث و تبادل نظر پرداخت.ماریتا کشیشــیان، 
مدیر امور بین الملل موزه ماتناداران و آرا فیلیپوســیان، خیّر 
ارمنــی - ایرانــی مقیم آمریکا که هزینه های ترمیم نســخ 
خطی فارســی ماتناداران را تقبل کرده اســت، در این دیدار 
وی را همراهی می کردند.طباطبایی در این دیدار، انســتیتو 
نســخ خطی ماتناداران را از ذخایر مهم فرهنگی و علمی در 
ارمنستان دانست که گنجینه ای کم نظیر از نسخ خطی را در 

قفقاز جنوبی در بر دارد و به ســبب وجود نسخه های خطی و 
آثار نفیس ایرانی و اسامی در آن، مانند دریچه ای به جهان 
پر رمز و راز هنر و فرهنگ ایرانی، کام هر پژوهشــگر عاقه 
مندی را سیراب می سازد.رایزن فرهنگی ایران در ارمنستان، 
تعمیق و گســترش همکاری با این انستیتو را از اولویت های 

رایزنی فرهنگی جمهوری اسامی ایران دانست. 
وی با اشــاره به برنامه های مشــترک اجرا شده که آخرین 
مورد آن، نمایشــگاه میراث ایرانی در جهان در این انستیتو 
بود، از فراهم شــدن زمینه برگزاری کارگاه آموزشی ترمیم 
نسخ خطی فارسی توســط یکی از اساتید برجسته ایرانی در 
ماتناداران خبر داد.طباطبایی همچنین، تحقق این موضوع را 
گامی مهم در حفظ و حراست از آثار ارزشمند ایرانی این موزه 

و نیز تعمیق روابط فی مابین دانست.

در ادامه دِر غوندیان با تشــکر از همکاری های سازنده  بین 
رایزنی فرهنگی ایران و موزه ماتناداران، اجرای این برنامه را 
اقدامی مهم در حفظ آثار ارزشمند ایرانی موجود در ماتناداران 
خواند.رئیــس موزه ماتناداران از برگــزاری برنامه هایی ویژه 
میراث ایرانی موجود در این انستیتو در آینده نزدیک خبر داد 
و از رایزن فرهنگی کشــورمان در ارمنستان برای حضور در 

این برنامه ها دعوت به عمل آورد.
با توجه به درخواست موزه ماتناداران مبنی بر برگزاری کارگاه 
آموزشــی مرمت نســخ خطی با تأکید بر جلدهای لاکی، با 
پیگیری رایزنی فرهنگی ایران در ارمنستان، مقدمات حضور 
یکی از استادان ترمیم نســخ خطی کشورمان در ارمنستان 
فراهم شود شد؛ این دوره آموزشی در آینده نزدیک در موزه 

ماتناداران برگزار می شود.

محمدعلی نجفی از بایدها و نبایدهای یک انتصاب جدید می گوید؛

خزاعی و صندلی جدید ریاست سازمان سینمایی
مدتی بود که بسیاری از 
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اهالــی هنر و فرهنگ 
تغییرات  انتظــار  در 
احتمالی در پست های 
مختلــف  مدیریتــی 
بودنــد و در ایــن میان 
اهالی  پرسش  مهمترین 
ســینما در این تغییرات 
ایــن بود کــه در دولت 
با حکم  جدید چه کسی 
وزیر فرهنگ و ارشاد بر 
کرسی ریاست سازمان سینمایی می نشیند. 
در این خصوص نیز گمانه زنی ها بسیار بود 
و نام های زیــادی مطرح می شــد. اما در 
نهایت محمد خزاعی سینماگر جوانی که در 
کارنامــه ســینمایی خــود تهیه کنندگــی 
فیلم هایــی همچــون »به وقت شــام«، 
»امپراتور جهنم«، »پشت دیوار سکوت« و 
»قاده های طا« را یدک می کشید، بر این 
صندلــی نشســت و از دو روز قبل رســما 
فعالیت خود را به عنوان رییس سازمان امور 

سینمایی و سمعی و بصری آغاز کرد.
خزاعــی که فعالیت ســینمایی خــود را از 
اواسط دهه هفتاد آغاز کرده، به ساخت آثار 
پر ســروصدا و انجام مصاحبه های جنجالی 
و... مشهور اســت. یکی از آخرین حرکات 
او اعتراض با نامه ای سرگشــاده خطاب به 
محمدباقــر قالیباف و نماینــدگان مجلس 
شــورای اســامی در خصــوص تصویب 
قانون »اخذ مالیات از هنرمندان« بود. وی 
ایــن مصوبه مجلس را قانونــی فاقد منابع 
مطالعــات لازم، بدون کارشناســی و فاقد 
مبانــی تحقیقاتی دانســت و آن را اقدامی 

نمایشی، نمادین و غیرفنی دانست.

گاهشمار 43 ماهه
خزاعی در ســمت رییس سازمان سینمایی 
معتقد اســت که فرصت تغییر و تحول در 
سینما با بارقه های امید بوجود آمده در بین 
هنرمندان و رســانه ها و مسئولان فرهنگی 
ارشد کشور برای عوامل اجرایی بسیار اندک 
سینمایی  ســازمان  گاهشمار  چراکه  است. 
آغاز شده و تا ۴3 ماه آینده به پایان خواهد 
رسید.وی با اشاره به اینکه »سینمای ایران 
غنی و ارزشــمند اســت و بعــد از انقاب 
اسامی این سینما با تغییر رویکرد و افق ها 
جهش هــا و دســتاوردهای خوبی داشــته 
است« گفت: البته این دستاوردها به معنای 
نزدیک شــدن به ایده ال ها و اهداف نیست 
و در گام دوم انقــاب به لــزوم حرکت بر 
ریل انقــاب و ایجاد تحــرک انقابی در 
همه بخش های ســینما و هنر اعتقاد دارم. 
همچنیــن به ضرورت تحول ســاختارها و 
مدل ها و استراتژی و کالبدشکافی و درون 
درمانی ســینما نیاز داریم و برای ایجاد این 
تحول بــه تعبیر رهبری نیازمند بازســازی 

انقابی هستیم...
تحقق حل مشکلات اهالی سینما

رییس جدید ســازمان سینمایی تاکید دارد: 
تمام حرکت هــای فرهنگــی و هنری در 
سازمان سینمایی در عرصه داخلی و خارجی 
باید دســتاوردهای ملموسی برای سینمای 
ایران و اهالی سینما و مردم و انقاب داشته 
باشد و اگر احساس شود این حرکت ها جنبه 

نمایشی دارد، قطعا بازنگری خواهد شد. 
این مدیر با بیان اینکه ماموریت های جدید 
فرهنگی دولت در حوزه سینما توسط آقای 
دکتر اســماعیلی اباغ شــده است، گفت: 
این برنامه ها باید با کمک اهالی ســینما و 

رسانه شــکل اجرایی پیدا کند که بیشترین 
بخش در جهت تحقق حل مشکات اهالی 
سینما و برون رفت از وضعیت موجود است. 
تقویت نیروی انسانی جدید، توجه جدی به 
مضامین انقاب اســامی و دفاع مقدس و 
دیپلماسی فرهنگی و منافع ملی و فیلم های 
اجتماعــی و کمــدی با مضامین ســالم و 
خانواده محور قطعا در دســتور کار سازمان 

سینمایی خواهد بود. 
فرصتی که در کنار خطرات به وجود 

آمده است
پــس از انتصاب محمــد خزاعی در جایگاه 
ریاست سازمان سینمایی، محمدعلی نجفی، 
رئیس هیات مدیره  خانه ســینما در برنامه 
»پرانتز باز« رادیو نمایــش نگاه خود را در 
خصــوص این انتصاب و فضــای مدیریتی 
بیــان کرد.نجفی با بیان اینکــه »انتصاب 
محمد خزاعی به ریاست سازمان سینمایی، 
در عیــن حال که برای حوزه ســینما یک 
اســت، خطراتی هم  فرصــت خوشــایند 
می تواند با خود داشــته باشد« گفت: وقتی 
کســی از سینما شناخت داشــته باشد و از 
بدنه و از درون سینما وارد این عرصه شود، 
هم جنبه ی مثبــت دارد و هم جنبه  منفی. 
جنبه  مثبتش این اســت که به همه  جوانب 
سینما آشنایی کامل دارد، همه  افراد را خوب 
می شناسد و کارآیی آن ها را می شناسد جنبه  
منفی اش هم این است که در هر صورت هر 
کسی در سینما صاحب سلیقه است و ممکن 
اســت که این سلیقه  بر سینما حاکم شود و 

این خطرناک است. 
در سینما نمی تواند یک سلیقه حاکم 

باشد
این کارگــردان با تاکید بر اینکه »ســینما 

ســلیقه های مختلف، متعــدد و متکثری را 
می طلبد« ادامه داد: در سینما نمی تواند یک 
سلیقه حاکم باشد. بنابراین هم باید خوشحال 
باشــیم که یک نفر از درون ســینما آمده و 
ســال ها هم نقش مدیریتی در جشنواره های 
مختلف داشــته، و هم این مساله خطر دارد 
چراکه ایشان روی یک پل صراط که از یک 
مو باریک تر اســت قدم گذاشته.وی با طرح 
این پرسش که »اکنون مسئله این است که 
آیا فرهنگ و هنر را قربانی سیاست می کنید 
یا سیاست را وسیله ای برای اعتای فرهنگ 
و هنر به کار می گیرید؟« افزود: آقای خزاعی 
الان در این شــرایط دو گانه اســت و نقش 
او خیلی هم حســاس است. درنتیجه اگر به 
این باور برســد که باید با اهالی ســینما که 
عینیت آن الان در خانه ی ســینما است، با 
تعامل بــه برنامه ریزی برســند، طبیعتا به 
اهداف ســینما می رســند.نجفی با اشاره به 
اینکه »ما در مقطعی از تاریخ ســینما به سر 
می بریم که صنعت تصویر جایگزین صنعت 
سینما شده است« مطرح می کند: کم کم و به 
تدریج سالن های سینما دارد مثل سالن های 
تئاتر جنبه ی معرفتی پیدا می کند و شــما با 
سینمای خانگی و با تکنیک دیجیتال رو به 
رو هستید که این خودش به لحاظ فرهنگی 
بســیار نقش دارد. اگر آقای خزاعی این باور 
را در تعامل تنگاتنگ با بدنه ی ســینما یعنی 
با صنوف سینمایی به طراحی و برنامه ریزی 
برسند ببینند، بســیار ترکیب موفقی خواهد 

شد.
لزوم به کار گیری تجربه ها در ارتباط با 

بدنه سینما
رئیس هیات مدیره  خانه ســینما با بیان این 
نکته که »ســلیقه داشــتن خیلی هم خوب 

اســت« ابراز کرد: مگر می شــود که آدمی 
صاحب سلیقه نباشــد؟ بحث من این است 
که وقتی یک نفر ســلیقه ی هنری دارد آن 
پیشبرد مسئولیت  برای  سلیقه ی هنری اش 

اداری و اجرایی اش معیار و مبنا نباشد. 
وی ادامه داد: من هم دارای سلیقه  هستم و 
به عنوان کارگردان، فیلم خودم را می سازم 
اما ســلیقه ی من نمی تواند برای ســینمای 
ایران معیار باشد. ســلیقه آقای خزاعی هم 
یک ســلیقه در میان سایق مختلف است 
و می تواننــد تجربه ها و پشــتوانه ی دانش 
خودشــان را در ارتبــاط با بدنه ی ســینما 
و صنــوف و صاحبان تجربه و اندیشــه و 
حرفه ای ســینما مبنا قرار دهنــد و به کار 
گیرند و بــا همفکری و همیاری و تعامل با 
هم به برنامه ریزی برســند. آنوقت کسانی 
هم که با آقای خزاعی هم سلیقه و همفکر 
هستند حتما منتفع می شوند و حتما شرایطی 
برایشــان پیش می آید که در بهترین وجه 
می تواننــد کارهــای خودشــان را کــه با 
سلیقه شــان هماهنگی دارد را انجام دهند، 

آن وقت سایق دیگر هم فعال می شوند. 
همه ابعاد و ژانرهای سینما مفید است

نجفی در بخش دیگــری از صحبت های 
خود با اشاره به اینکه »سینما که نمی تواند 
یک بعد داشته باشد، ابعاد مختلف دارد و اگر 
اصطاحش را بخواهیــم بگوییم، ژانرهای 
مختلف دارد و همه ی ژانرها مفید اســت« 
گفت: افرادی در ســینما هستند که صاحب 
تجربه، دانــش و شناســایی از این ژانرها 
هســتند و اگر امکان ایــن را پیدا کنند که 
فعالیت داشته باشــند بدون اینکه بخواهند 
ماحظه و محافظه کاری ایی بکنند سینمای 

ایران حتما موفق و قابل تامل می شود. 
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تقاضای گردشگران در شرایط کرونا چیست؟
یکی از اساسی ترین واژگانی که در علم اقتصاد بسیار تکرار شده است، عرضه و تقاضا است. تقاضا 
تمایل، توانایی و خواســت یک فرد برای خرید کالا و خدمات را نشان می دهد. اصطاح تقاضا 
نشان دهنده کل وضعیت امکانات فردی است که شخص را قادر به خرید کالاها در قیمت های 
متفاوت می کند و با فرض ثابت بودن سایر شرایط، ارتباط میان جهت و مقدار درخواستی کالا را 
بیان می کند. تقاضا، از عوامل گوناگونی تاثیر می پذیرد که قیمت، تعداد مصرف کنندگان در بازار، 

درآمد و قیمت سایر کالاهای مرتبط از جمله این موارد است.
علی رهنما، عضو گروه اقتصاد گردشگری پژوهشکده گردشگری، جهاددانشگاهی خراسان رضوی 
به بهانه هفته گردشگری در یادداشتی که در اختیار ایسنا قرار داده، آورده است: »گردشگری یکی 
از پررونق ترین فعالیت های اقتصادی جهان است، به نحوی  که پس از صنایع نفت و خودروسازی 
پردرآمدترین صنعت جهان به شــمار می رود. امروزه، بسیاری از کشــورهای در حال توسعه و 
توسعه یافته در دنیا، برنامه ریزی خاصی در گردشگری انجام داده اند، به نحوی  که این صنعت به 

عنوان اصلی ترین منبع درآمد و اشتغال در این کشورها شناخته شده است.
با توجه به شــرایطی که در دو سال اخیر تمام دنیا از جمله ایران با آن روبرو شده است، شناخت 
گردشگری و تقاضای آن در شرایط کرونا حائز اهمیت است. جهت بررسی دقیق سمت تقاضای 
گردشــگری در این شرایط، نیازمند بررســی میزان و نحوه هزینه کرد گردشگران در خصوص 
کالاها و خدمات مختلف است. هزینه های غذا، اقامت، حمل ونقل درون شهری، حمل ونقل برون 
شهری، خرید )شــامل خریدهای شخصی، بلیت بازدید از جاذبه ها، تفریح، سوغات، پزشکی( از 

اساسی ترین هزینه هایی است که توسط گردشگران صورت می گیرد.
شهرستان مشهد اصلی ترین مقصد گردشگری استان خراسان رضوی است که پذیرای میلیون ها 
زائر و گردشگر در سال است. نتایج طرح پژوهشی برنامه راهبردی- عملیاتی توسعه گردشگری 
اســتان خراسان رضوی که در سال 13۹۹ جمع آوری شده است، نشان داد کشش قیمتی تقاضا 
برای حمل ونقل برون شهری، اقامت، غذا، درمان و خرید در شهرستان مشهد کمتر از واحد است 
که نشــان دهنده کم کشش بودن این کالاها است، به عبارت دیگر هر پنج کالای ذکر شده در 

مقابل افزایش قیمت خود، عکس العمل کمی را نشان می دهند.
کشــش مخارجی تقاضا برای هر پنج کالا مثبت است و نشــان می دهد هر پنج کالا از جمله 
کالاهای معمولی هستند. با این تفاوت که با افزایش یک درصد مخارج )درآمد( گردشگران، تقاضا 
برای کالاهای حمل ونقل برون شــهری، اقامت و غذا بیشتر از یک درصد و برای دیگر کالاها 
)درمان و خرید( کمتر از یک درصد افزایش می یابد. این مهم نشان می دهد که کالاهای درمان 
و خرید برای گردشگران داخلی شهر مشهد کالای ضروری و کالاهای حمل ونقل برون شهری، 
اقامت و غذا برای آن ها کالای لوکس محســوب می گردد. همچنین کشش درآمدی حمل ونقل 
برون شهری از تمام کالاها بیشتر و کشش درآمدی درمان از همه کالاها کمتر است. این بدان 
معناست که با افزایش یک درصد در مخارج )درآمد( کل گردشگر داخلی شهرستان مشهد، مقدار 
تقاضا برای حمل ونقل برون شهری بیشتر و برای درمان کمتر از سایر کالاها افزایش پیدا می کند.

آنچه از این نتایج قابل درک اســت، این اســت که گردشگری سامت در شهر مشهد با وجود 
داشتن ظرفیت های مختلف و پیشگام پس از گردشگری مذهبی به دلیل شیوع بیماری کرونا و 
با توجه به ایجاد محدودیت های اعمال شده از طرف کشورهای مختلف از جمله ایران به میزان 
بسیار زیاد کاهش یافته است. همچنین شیوع این بیماری و  افزایش شدید قیمت ها، حمل ونقل 
برون شهری، اقامت و غذا را به کالایی لوکس مبدل ساخته که گردشگران را ملزم کرده، جهت 
کاهش هزینه های خود تا حد امکان از تقاضا برای این کالا و خدمات بکاهند. در نتیجه این امر 
آســیب جدی به بخش اقامت، رستوران، پذیرایی و حمل ونقل برون شهری )به ویژه حمل نقل 

جاده ای( وارد آورده است.«

خبر

حذف رانندگان واکسینه نشده از چرخه 
سرویس مدارس

رئیس کمیســیون عمران، حمل ونقل و ترافیک 
شــورای اسامی شــهر مشــهدمقدس گفت: 
خودروهای فرســوده، فاقد معاینه فنی و ســطح 
کیفــی مناســب، امــکان سرویس رســانی به 
دانش آموزان را نخواهند داشت و یکی از الزامات 
دیگر برای رانندگان ســرویس مدارس، واکسینه 

بودن آنهاست.
 ایمان فرهمندی با بیان اینکه در فرآیند سرویس 

مدارس، کارگروه مشترکی بین آموزش وپرورش، انجمن اولیاء و مربیان و شهرداری مشهد شکل 
گرفته، اظهارکرد: تعیین فرآیند و برآورد هزینه ها و بکارگیری ناوگان داوطلب فعالیت در این حوزه 

برعهده همین کارگروه است.
وی افزود: تصمیم گیری درباره ســرویس مدارس، منوط به تعیین تکلیف زمان قطعی بازگشایی 
مدارس است؛ از سوی دیگر، ادامه کار مدارس و تعداد دانش آموزان برای هر سرویس نیز منوط 

به نظر ستاد مقابله با کروناست.
فرهمندی با بیان اینکه براساس برآوردهای صورت گرفته و مصوبه شورای پنجم، بهای خدمات 
ســرویس مدارس نسبت به سال گذشته ۲8 درصد افزایش یافته، گفت: درصورتی که مدارس به 
صورت نیمه وقت و سه روز در هفته بازگشایی شوند و از سوی دیگر تعداد نفرات هر سرویس نیز 

کاهش یابد، خدمات با همین نرخ ارائه خواهد شد.
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر مشهدمقدس خاطرنشان کرد: هرگونه 
تصمیم گیری قطعی وابسته به وضعیت بازگشایی مدارس و وضعیت کروناست که امیدواریم به 

شرایط عادی برگردیم.
فرهمندی درباره شرایط ناوگان و رانندگان سرویس های مدارس هم افزود: خودروهای فرسوده، 

فاقد معاینه فنی و سطح کیفی مناسب، امکان سرویس رسانی را نخواهند داشت.
وی گفت: رانندگان نیز باید دوره های آموزشی خاص را پشت سر بگذارند و کنترل های بهداشتی 
و اخاقی و امنیتی رانندگان انجام می شود تا والدین با اطمینان خاطر فرزند خود را به سرویس 

مدارس بسپارند.
فرهمندی در ادامه با اشاره به سامانه سپند، اظهارکرد: در این سامانه ضمن امکان ثبت نام سرویس 

مدارس، رصد موقعیت مکانی سرویس نیز برای والدین وجود دارد.
وی تاکید کرد: یکی از الزامات دیگر برای رانندگان سرویس مدارس واکسینه بودن آنهاست.

مدیرعامل شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اعلام کرد؛

انجام 3 میلیون و 4۰۰هزار سفر در شهریور 
مدیرعامل شرکت بهره برداری قطارشهری 
مشهد از انجام 3میلیون و۴00هزارسفر از 
طریق خطوط قطارشهری طی شهریورماه 

امسال خبرداد.
به گزارش صبح امروز،  وحید مبین مقدم 
درایــن خصوص، گفت: براســاس آمار از 
ابتدا تا 31 شــهریورماه امســال 3میلیون 
۴10 هــزارو 13۶ ســفر از طریق خطوط 
قطارشهری انجام شده اســت که از این 
تعــداد ۲میلیون و ۲85هزارو 3۴۴ ســفر 

توسط خط یک و یک میلیون 1۲۴هزار و۷۹۲ سفر نیز از طریق خط دو بوده است.
وی اضافه کرد: این درحالی است که از ابتدا تا 31 شهریورماه سال گذشته ۲میلیون و۹۹8هزارو 
۹0۲ سفر از طریق خطوط قطار شهری انجام شده بود که از این تعداد ۲میلیون و ۶1هزارو۹05 

سفر توسط خط یک و ۹3۶ هزارو ۹۹۷ سفر توسط خط دو انجام شده است.
مدیرعامل شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد ادامه داد: مقایسه این دو آمار نشان دهنده این 
است که سفر با ناوگان قطارشهری در شهریور امسال نسبت به شهریورماه ۹۹ حدود ۴11 هزارو 

۲3۴ سفر افزایش داشته است.

هر
 ش

در

یادداشت

عضو هیات رئیسه شــورای اسامی شهر مشــهدمقدس گفت: تغییر نگاه و رویکرد 
اجتماعی به بازآفرینی در محات فرســوده به ویژه بافــت ابکوه یکی از اولویت های 

مهم است.
مجید طهوریان عسکری در حاشیه بازدید از بافت فرسوده آبکوه در منطقه یک شهرداری 
مشهد، اظهارکرد: هدف طرح جمعه های محله گردی، آشنایی با مشکات و معضات 

مناطق و شناسایی ظرفیت های موجود هر منطقه است.
وی افــزود: در دومین جمعه محله گردی، ضمن بازدیــد از پروژه های در حال اجرای 
منطقه یک، مشــکات و معضات موجود منطقه بررسی و تصمیمات لازم برای حل 

آنها گرفته شد.
عضو هیات رئیسه شورای شهر مشهد تصریح کرد: تغییر نگاه و رویکرد اجتماعی به بازآفرینی در محات فرسوده به ویژه بافت 
ابکوه یکی از اولویت های مهم است؛ بخشی از شهروندان در این محدوده سکونت دارند و مدیریت شهری موظف است به آنان 

خدمات لازم را ارائه دهد.
وی افزود : ما خادمین مردم هستیم و باید خدمتگزاران شایسته ای، برای مجاورین و زائرین ولی نعمتمان حضرت علی بن  موسی الرضا 

علیه الاف التحیه و الثنا باشیم.

عضو کمیســیون شهرسازی و معماری شورای شهر مشــهد گفت: با بهره گیری از نقطه نظرات 
کارشناســی متخصصان و افراد صاحب نظر عرصه ســیما و منظر شهری، در مسیر احیاء هویت 
مشهدالرضا)ع(، مبتنی بر معماری ایرانی-اسامی گام برمی داریم.به گزارش صبح امروز، مهدی 
ناصحــی با بیان اینکه کارگروهی با عنوان »ســیما و منظر و معماری ایرانی-اســامی« ذیل 
کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر مشهد شکل گرفته است، اظهارکرد: خوشبختانه با 
حضور نخبگان حوزه معماری و متخصصان حوزه هنر و سیما و منظر شهری، جلسات کارگروه را 
شکل داده ایم.وی ادامه داد: در این جلسات، با بهره گیری از نقطه نظرات کارشناسی متخصصان 
و افراد صاحب نظر در این حوزه، در مسیر احیاء هویت مشهدالرضا)ع(، مبتنی بر معماری ایرانی-

اسامی اقدام خواهیم نمود.عضو کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر مشهد با بیان اینکه 
تاکنون نظرات خوبی از سوی کارشناسان مطرح شده و مصوبات مناسبی نیز گذرانده ایم، تصریح کرد: امیدواریم با افزایش مشارکت متخصصان، 
اعم از هنرمندان و کارشناسان حوزه معماری بتوانیم سیما و منظر شهری مشهد را در مسیر احیاء تمدن ارزشمند ایرانی-اسامی و مبتنی بر وجود 
بارگاه منور رضوی سوق دهیم.ناصحی افزود: در چنین شرایطی مردم و سرمایه گذار، آرامش خاطر بیشتری خواهند داشت و از سوی دیگر اغتشاش 
بصری مشهود در ساخت  وسازهای مشهد و فضاهای مورد استفاده مردم نیز برطرف می شود.به گزارش پایگاه اطاع رسانی شورای اسامی شهر 

مشهد، وی گفت: جلسات اولیه کارگروه برگزار شده و به دنبال دستیابی به ادبیات واحد در بحث سیما و منظر شهری هستیم.

رویکرد و نگاه اجتماعی به بازآفرینی تغییر می کند احیاء هویت مشهد مبتنی بر معماری ایرانی -اسلامی

یک حقوق دان و استاد دانشگاه نسبت به اظهارات امام جمعه مشهد واکنش نشان داد:

پاسخ به ابراز مخالفت آیت الله علم الهدی با اصطلاح 
»گردشگری« و »شهروندی« در مشهد

 هفته گذشته آیت الله علم الهدی نماینده ولی فقیه و امام 
جمعه مشــهد در دیدار با معاون هماهنگی و مدیریت امور 
زائران استانداری خراسان رضوی و مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی خراســان رضوی و جمعی از 
مدیران تاسیسات و تشکل های گردشگری استان اظهاراتی 
را درباره گردشــگری مطرح کرد کــه واکنش هایی را به 

همراه داشته است.
Alamolhoda. بــه گزارش صبح امروز به نقل از ســایت

com، آیت الله علم الهدی با اشــاره به این که در مســئله 
گردشگری استان متاسفانه در ادوار قبلی بسیاری از طرح ها 
عملیاتی نشــد، اضافه کرد: »بنده در مشهد با دو اصطاح 
مخالف هســتم، یک اصطاح »گردشــگری« و دیگری 
»شــهروندی«؛ این شهر مال امام رضا )علیه السام( است 
و اولین شهروند این شهر نیز امام رضا )علیه السام( بودند 
که ایشان »زائر« و »مجاور« دارند.«آیت الله علم الهدی با 
تأکید بر این که اســم ها بار معنوی و اقتصادی دارند، افزود: 
مهم است که از چه نام هایی در شهر امام رضا )علیه السام( 
اســتفاده می شــود زیرا امام هشــتم )علیه السام( قطب 
فرهنگی جهان اســت، آنانی که در این شــهر زندگی می 
کنند، شهروند نیستند بلکه »مجاور« امام رضا )علیه السام( 
هســتند.آیت الله علم الهدی یادآور شد: وقتی شما عنوان 
گردشگری را به شهر می،دهید، بسیاری از سرمایه گذارانی 
که دین داری برایشان مهم نیست، برای سرمایه گذاری به 

این شهر می آیند زیرا این شهر به خاطر رفت و آمد ۴ میلیون 
زائر خارجی، شرایط اقتصادی بسیار مطلوبی دارند.

عضو مجلس خبرگان رهبری متذکر شــد: شما خادمِ زائر 
امام رضا )علیه السام( هســتید و باید با افرادی که سعی 
می کنند در شــهر امام رضا )علیه السام( ناهنجاری ایجاد 
کنند، مقابله کنید؛ در بحث میراث فرهنگی نیز باید عرض 
کنم که بالاترین میراث این شــهر، امام رضا )علیه السام( 
هســتند پس باید مراقب معرفی این آستان و دیگر میراث 
فرهنگی باشــید.این اظهارات موجی را در رسانه ها به راه 
انداخت و ابراز مخالفت آیت الله علم الهدی با دو اصطاح 
گردشــگری و شهروندی باعث شــد تا دکتر عباس شیخ 
الاسامی حقوق دان و استاد دانشگاه نسبت یه این موضوع 

واکنش نشان داده و مطلب زیر را منتشر کرده است.
چند نکته در خصوص سخنان امام جمعه محترم مشهد

هر چند شک ندارم ایشان دغدغه دینی در حفظ دین مردم 
و نیز بافت سنتی و زیارتی مشهد را دارند؛ اما من به عنوان 
یک شــهروند با این  ادبیات )اگر واقعا منتســب به ایشان 
باشــد( به چند دلیل حقوقی و غیر آن  مشکل دارم و چند 
نکته که به ذهن من رسید؛ خدمتشان به عنوان یک معلم 
حقوق و وکیل دادگستری؛ عرض می کنم؛ امیدوارم مفید 

فایده باشد:
1( آیه اصلی قرآن در باب حقوق شهروندی؛ آیه »لقد کرمنا 
بنی ادم «است، نه لقد کرمنا مسلمان؛ مومن؛ زائر و مجاور؛ 

بنابراین همه انسانها و شهروندان جدای از  رنگ پوست شان 
یا دین شان  کرامت دارند و به قول شیخ ابوالحسن خرقانی 

هر که به این سرا درآید، نانش دهید و از دینش نپرسید.
۲( دو مفهوم شهروند و گردشگر از نظر عرفی و قانونی دو 
واژه شناخته شده است و بارها در قوانین بین المللی و داخلی 
تکرار شده اســت، در مقابل واژگان زائر و مجاور، هر چند 
در مشــهد پایگاه عرفی و دینی دارد و لغات خوبی اســت، 
ولی واژگان دارای بار حقوقی نیست و نمی تواند جایگزین 

مناسب آن باشد.
3( در هیچ قانونی اجازه تفاوت عبارات و واژگان حقوقی در 
یک شهر نسبت به شهر دیگر به خصوص اگر بار حقوقی 
هم داشته باشــد داده نشده است، ما نمی توانیم  در مشهد 
صرفا به عنوان یک شــهر خاص واژگانی کــه دارای بار 
حقوقی هســتند را تغییر دهیم. این کار  و آثار آن مصداق  
تبعیض ناروا بوده و مخالف بند نه و چهارده اصل سه و نیز 
اصل بیســت قانون اساسی در تساوی حقوق مردم در کل 

کشور است.
۴( تقابل واژگان عرفی »شــهروند و گردشگر «در مقابل 
واژگان دینی »زائر و مجاور «خاف مصلحت و قاعده عقلی 

و فقهی »الجمع مهما امکن اولی من الطرح « است.
5( این نوع ادبیات باعث می شــود شــهروندان مشهدی 
احســاس کنند وجود معنــوی بارگاه امام رضــا )ع( مانع 
پیشــرفت مادی شهر مشهد و آثار آن از جمله کارآفرینی و 

اشــتغال است و تمام سرمایه گذاری ها در این شهر باید در 
جهت ترویج مفهوم زائر و مجاور باشد، اصولا در این شرایط 
اقتصادی بد، در تقابل شرع و عرف و اقتصاد مردم ، این دین 

است که تضعیف می شود.
۶( بــرای من قابل درک نیســت، چه اشــکالی دارد که 
سرمایه گذاری که به فرض دین هم ندارد، بخواهد در حوزه 
گردشگری نه زیارت در مشهد، سرمایه گذاری مشروع کند 
و توریسم خارجی را به جای کشورهای غربی و همسایه به 
مشهد سوق دهد و رونق اقتصادی برای مشهد ایجاد کند، 
آیا این ادبیات مانع توسعه اقتصادی این شهر و گسیل شدن 

سرمایه ها به کشورها و شهرهای دیگر نمی شود.
۷( اســتاد علم الهدی عزیز، مردم و زائرین و گردشگران از 
قدیم اکثرا به عشق امام رضا )ع( به مشهد می آدند و می آیند 
و این شهر ســرمایه ای جز امام رئوف ندارد، زیارتشان را 
که می کردند، به آرامگاه نادر، توس، کوهسنگی، وکیل آباد 
و طرقبه شــاندیز و ... دهم ســری می زدند و  آن هایی که 
پولدارتر بودند، سپس به شمال هم می رفتند و این ها مقابل 

هم نبود. 
حال هم بگذاریم خودشــان تصمیم بگیرند، امام رضا)ع( 
جــای خودش را در قلب مردم حتی بــی دین ها هم دارد، 
فقط مهم آن است  ما قبول کنیم به جای اینکه امام رضا را 
نجات دهیم، اقتصاد مردم را نجات دهیم تا بتوانند به زیارت 

و سیاحت شان برسند.

شهردار مشهد گفت: صدور انقاب باید از طریق ابزار فرهنگی به وسیله ارزش ها باشد که قله آن شهدا و معدن 
آن 8 سال دفاع مقدس است. ما نیز تا پای جان، پای دفاع، نشر و گسترش ارزش های دفاع مقدم می مانیم.

 سید عبدالله ارجائی در مراسم بهره برداری از فاز دوم مرکز فرهنگی، موزه دفاع مقدس و افتتاح ساختمان مقاومت 
اســامی استان خراسان رضوی، درباره صادر کردن ارزش های نظام، اظهار کرد: ما برای ارتباط با دنیا و برای 
صدور انقاب، نیاز به مفاهیم بین المللی داریم. اگر بتوانیم مفهوم قابل عرضه ای در دنیا عرضه کنیم و پیرامون 

آن با ابزار هنر تولیدی محتوا داشته باشیم؛ می توانیم ارزش های نظام را صادر کنیم.
وی با تاکید بر اینکه هالیوود با توسل به عناصر نفسانی جذابیت ایجاد می کند، درباره روش های مقابله با آن، 
گفت: طبق بیانات مقام معظم رهبری زنده نگه داشتن دفاع مقدس کمتر از اصل ماجرا نیست. مفهوم بلند ایثار 

جذب کننده است. اگر جان مایه یک اثر هنری و رویداد ایثار باشد به خودی خود کشش ایجاد می کند.
شهردار مشهد ادامه داد: موضوع دوم می تواند دلیرمردی، شجاعت و رشادت باشد. اگر در سبک زندگی شهدا 

جستجو کنیم می توانیم محتواهایی اینگونه استخراج و در سطح بین المللی عرضه کنیم.
وی ضمن ابراز خرسندی درباره افق جهانی ساختمان دفاع مقدس با تاکید بر اینکه طبق سیره امام خمینی )ره( و 
مقام معظم رهبری، صدور انقاب با توپ و تانک امکان پذیر نیست افزود: آن چیزی که برای مدیریت شهری در 
جهان شهر برکت و کرامت اهمیت دارد ایجاد یک زبان بین المللی به مدد شهدا برای تمامی جوانان جهان است.
ارجائی در پایان ضمن تشــکر از تاش مدیرکل عمران، حمل و نقل ترافیک شــهرداری مشهد برای برعهده 
گرفتن اجرای این پروژه، از اعضای شــورای شهر مشهد مقدس خواست تا با حمایت های خود امکان فعالیت 

شهرداری مشهد را در این عرصه بیش از پیش فراهم آورد.

معاون شهرســازی و معماری شهرداری مشهد 
گفت: امروزه آسایش بصری از مولفه  های مهم 
و اساســی محیط های انسان ساخت و فضاهای 
شهری به ویژه در فضاهای شهری به شمار می 
رود و همانطور که محیط زندگی انسان بایستی از 
زیبایی برخوردار باشد تا حس رضایت اعضا ایجاد 
کنند.به گزارش صبح امروز محمدرضا حسین نژاد 
در خصوص اهمیت موضوع نمای شهری، اظهار 
کرد: نمای شهر بیش از هر چهره دیگری با مردم، 
ساکنان و توریست های شهری ارتباط برقرار می 

کند و در آن مقوله های بسیاری از هویت و زیبایی تا فناوری و فناوری ساخت، دخیل است.
وی ادامه داد: در واقع هر یک از نمای جداره های خیابان، میدان ها و فضاهای شــهری نشــانه وضعیت اقتصادی و 

اجتماعی سازنده و نحوه تفکر و نگرش آنان به مسائل مختلف است.
معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد بیان کرد: نمای شهری در واقع ترکیبی از اجزا متفاوت است که براساس 

اتفاقاتی که در خیابان ها و معابر می افتد، شکل می گیرد.
حســین نژاد افزود: این اجزا در صورت رعایت مســائلی مانند ریتم، ارتفاع خط آسمان، تعادل و تقارن و... می تواند با 

یکدیگر تعریف شده و مجموعه منسجم با اثرگذاری مثبت بر اذهان افراد ایجاد کند.
وی تصریح کرد: به طور کلی نمای ساختمان  ها چون نمود خارجی هر بنا است و به سبب آنکه سازنده بدنی شهری 
بوده و در واقع بستر کالبدی شکل دهنده به تصویر ذهنی شهروندان از محیطی که در آن قرار گرفته اهمیت می  یابد؛ 
به ســبب همین اهمیت است که در بسیاری از شهرهای پیشرو جهان ضوابط و مقررات ویژه ای در ارتباط با سیما و 
کالبد شهر وجود دارد و گروهی از متخصصین با محوریت در موضوعی چون شهرسازی زیباشناسی محیط و معماری 
به کنترل طرح های معماری و شهرســازی از نقطه هماهنگی نمای بیرونی ســاختمان ها بستر قرارگیری و متقاباً 
تاثیری که بر مخاطبی و شــهروندان می گذارد؛ می پردازد.معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد تاکید کرد: 
نمای ساختمان در عرصه شهر نه در فردیت و استقال بلکه در ترکیب و وحدت با سایر ابنیه در فضایی که خیابان یا 
میدان نامیده می شود که به دید می  آید و مورد ارزیابی و سنجش ذهنی و عینی شهروندان قرار می  گیرد؛ بنابراین نمای 
شهری در واقع ترکیبی از اجزای متفاوت است که بر اساس اتفاقی که در خیابان ها و معابر می افتد شکل می گیرد این 
اجزا می تواند با یک دیگر نقاط اشتراک جالبی داشته باشد که نمی توان وجود آن را نفی کرد.حسین نژاد اضافه کرد: 
امروزه آســایش بصری از مولفه  های مهم و اساسی محیط های انسان ساخت به ویژه در فضاهای شهری به شمار 
می رود و همانطور که محیط زندگی انسان بایستی از زیبایی برخوردار باشد تا حس رضایت اعضا ایجاد نمایند، محیط 
بیرونی یعنی شهر نیز باید زیبا و دارای کیفیت های بصری مناسب باشد تا بتواند برای شهروندان مطلوب واقع شود و 

در آنان ایجاد حس مملو از رضایت و آرامش ایجاد کند. یم
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 AFC: ایران تأثیرگذارترین تیم انتخابی جام 
جهانی قطر است

سـایت AFC، شـاگردان دراگان اسـکوچیچ را تأثیرگذارترین تیم دور نهایی انتخابی جام 
جهانـی ۲0۲۲ می داند.

دربـاره   )AFC( آسـیا  فوتبـال  کنفدراسـیون  سـایت  تسـنیم،  خبرگـزاری  گـزارش  بـه 
دیدارهـای هفته هـای سـوم و چهـارم مرحلـه پایانـی انتخابـی جـام جهانـی ۲0۲۲ قطر 
در قـاره آسـیا نوشـت: »پـس از گذشـت دو هفتـه، دو ابرقـدرت قـاره یعنی ایـران و کره 
جنوبـی توانسـتند اقتـدار خـود را در گـروه A نشـان دهنـد. ایـران بـا کسـب دو پیروزی 
مقابـل سـوریه و عـراق، بـدون شـک تأثیرگذارتریـن تیـم انتخابی جـام جهانـی در قاره 

آسـیا بوده اسـت.
علیرضـا جهانبخـش پـس از بازگشـت به فوتبـال هلند، دوبـاره جادوی خود را نشـان داد 
و بـا زدن تنهـا گل ایـران مقابـل سـوریه، گل نخسـت تیمـش را در برتـری 3 بـر صفـر 

مقابـل عـراق به ثمر رسـاند.
ایـران بـرای دیـدار بـا تیم ملی امـارات، عازم این کشـور می شـود و پنج روز بعـد میزبان 
کـره جنوبـی خواهـد بود. کسـب شـش امتیـاز این دو بـازی باعث می شـود ایـران برای 
کسـب دو رتبـه نخسـت جـدول، شـرایط بسـیار خوبـی را در پایـان هفته چهـارم تجربه 
کنـد. تیـم امـارات کـه تاکنـون فقـط یـک گل زده، در دیـدار مقابـل ایران بـرای گلزنی 

بـه تیمـی کـه هنـوز گلی دریافـت نکـرده اسـت، چالش های زیـادی خواهد داشـت«.
برنامـه دو دیـدار اخیـر تیـم ملـی کشـورمان در مرحلـه مقدماتی جـام جهانـی ۲0۲۲ به 

شـرح زیر اسـت:
15 مهر

امارات - ایران، ساعت ۲0:15، ورزشگاه زعبیل دبی
احتمال استفاده آف لاین از کمک داور ویدئویی در بازی با کره جنوبی

۲0 مهر
ایران - کره جنوبی، ساعت 1۷، ورزشگاه آزادی

زمان برگزاری داربی شماره ۹۷
 مشخص شد

بـا توجـه بـه قرعه کشـی انجـام شـده، دو تیم اسـتقال و پرسـپولیس در نیـم فصل اول 
رقابت هـای لیـگ برتـر در هفتـه هشـتم بـه مصـاف یکدیگـر می رونـد و داربـی ۹۷ را 

برگـزار می کننـد.
زمـان برگـزاری دیـدار اسـتقال و پرسـپولیس در نیم فصـل اول رقابت هـای لیگ برتر 

مشـخص شد.
بـه گزارش تابناک ورزشـی، قرعه کشـی بیسـت و یکمیـن فصل از مسـابقات رقابت های 
لیـگ برتـر دیـروز )شـنبه( بـا حضور مسـئولان سـازمان لیـگ و تیم های حاضـر در این 

مسـابقات انجـام شـد و تیم هـا حریفان خود را شـناختند.
بـا توجـه بـه قرعه کشـی انجـام شـده، دو تیم اسـتقال و پرسـپولیس در نیـم فصل اول 
رقابت هـای لیـگ برتـر در هفتـه هشـتم بـه مصـاف یکدیگـر می رونـد و داربـی ۹۷ را 

برگـزار می کننـد.

 شاهکار سنگین وزن 2۱ساله ایران با شکست قهرمان المپیک

نبرد انتقامی حسن یزدانی با تیلور
کشــتی آزاد ایــران در چهــار وزن نخســت 
مســابقات قهرمانــی جهــان، دو فینالیســت دارد. 
ــا  ــین زارع ب ــی و امیرحس ــن یزدان ــروز حس دی
غلبــه بــر حریفــان سرشــناس روس و ترکیــه ای 
بــه جــدال نهایــی راه یافتنــد. مســابقات چهــار 
ــران  ــت ته ــروز به وق ــر ام ــز از ظه وزن دوم نی

ــود. ــاز می ش آغ
ــک  ــره المپی ــدال نق ــده م ــی، دارن حســن یزدان
توکیــو، امــروز در مســابقات جهانــی نــروژ روی 
تشــک رفــت و بــا تکــرار پیــروزی بــر حریــف 
ــین  ــن امیرحس ــد. همچنی ــت ش روس فینالیس
زارع نیــز در ســنگین وزن نخســتین فینــال 

ــرد. ــد ک ــه خواه ــی اش را تجرب جهان
در وزن 8۶ کیلوگــرم، حســن یزدانــی پــس 
از اســتراحت در دور نخســت در دور دوم بــه 

ــت بیکــوف از قزاقســتان  مصــاف عظمــت دول
ــد. ــروز ش ــر ۲ پی ــه 1۲ ب ــا نتیج ــت و ب رف

یزدانــی در مرحلــه یــک چهــارم نهایــی مقابــل 
ــت و  ــرار گرف ــو ق ــوس از پورتوریک ــان رام اته
ــید و  ــری رس ــه برت ــر ب ــر صف ــا نتیجــه 10 ب ب
ایــن  نیمه نهایــی گذاشــت. وی در  بــه  گام 
نایفونــوف  آرتــور  بــا  سرشــاخ  در  مرحلــه 
المپیــک  برنــز  مــدال  دارنــده  روســیه،  از 
فینالیســت و  پیــروز   ۲ بــر   8 نتیجــه   بــا 

 شد. 
حســن یزدانــی در فینــال امــروز مقابــل دیویــد 
ــن  ــن چهارمی ــرد. ای ــد ک ــارزه خواه ــور مب تیل
می شــود  محســوب  کشــتی گیر  دو  رقابــت 
کــه در ســه  مبــارزه قبلــی بــرد بــا تیلــور بــوده 

اســت. 

درخشش خیره کننده زارع با شکست 
قهرمان پرآوازه ترک

ــتراحت در دور اول در دور دوم  ــس از اس زارع پ
ــاروس رفــت و  ــه مصــاف خرامیانکــوف از ب ب

بــا نتیجــه ۶ بــر صفــر بــه برتــری رســید.
ــک  ــه ی ــورمان در مرحل ــی کش ــدال آور المپیک م
چهــارم نهایــی بــا دســی گویازدوفســکی از آمریــکا 
ــه  ــر ب ــر صف ــه 10 ب ــا نتیج ــه ب ــد ک ــاخ ش سرش
ــد.زارع در  ــی ش ــی نیمه نهای ــید و راه ــری رس برت
ایــن مرحلــه بــه مصــاف طاهــا آکگــول قهرمــان 
جهــان و المپیــک از ترکیــه رفــت کــه بــا نتیجــه 

ــروز و فینالیســت شــد. ــر صفــر پی ۴ ب
 فینالیست های چهار وزن نخست

 جهانی نروژ
اســامی نفــرات راه یافتــه بــه فینــال اوزان ۶1، 

۷۴، 8۶ و 1۲5 کیلوگــرم کشــتی آزاد قهرمانــی 
جهــان بــه شــرح زیــر اســت؛

ــکا( -  ــون فیکس)آمری ــرم: دیت وزن ۶1 کیلوگ
ــیه( ــاس گاژی ماگومدوف)روس عب

 - دیک)آمریــکا(  کایــل  کیلوگــرم:   ۷۴ وزن 
سالکازانوف)اســلواکی( تاجمــراز 

وزن 8۶ کیلوگــرم: حســن یزدانی)ایــران( - 
دیویــد تیلور)آمریــکا(

وزن 1۲5 کیلوگــرم: امیرحســین زارع)ایــران( - 
گنــو پتریاشویلی)گرجســتان(

دو آزادکار حذف شده ایران در چهار 
وزن اول

نخســت  وزن  چهــار  رقابت هــای  ادامــه  در 
ــلو  ــان ۲0۲1 در اس ــی جه ــتی آزاد قهرمان کش
ــده  ــگاوا نماین ــیهیرو هاس ــروژ، توش ــت ن پایتخ

ــن  ــش از ای ــه پی ــن ک ــرم ژاپ وزن ۶1 کیلوگ
ــر 5 رحمــان عمــوزاد  ــه شکســت ۹ ب ــق ب موف
ــل  ــی مقاب ــه نهای ــه نیم ــود، در مرحل ــده ب ش
عبــاس گاژی ماگومــدوف روس بــا نتیجــه 
ســنگین ده بــر صفــر شکســت خــورد و از 
رســیدن بــه فینــال بازمانــد تــا بــا ایــن نتیجــه، 
رحمــان عمــوزاد از دور رقابت هــا حــذف شــود.
ــا  ــی ب ــس امام ــز یون ــرم نی در وزن ۷۴ کیلوگ
توجــه بــه شکســت 5 بــر صفــر آوتانــدی 
ســالکازانوف  مقابــل  گرجســتانی  کنچــادزه 
از اســلواکی در مرحلــه نیمــه نهایــی، از دور 
ــا ایــران در چهــار وزن  رقابت هــا حــذف شــد ت
نخســت، دو حــذف شــده باشــد. امامــی مقابــل 
ایــن کشــتی گیــر گــرج بــا نتیجــه ســنگین 10 

ــود. ــورده ب ــت خ ــک شکس ــر ی ب

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای جمشــبد شــکوری فرزند غامرضا به شــماره ملی 0۶38۲۶81۴1 صادره اسفراین 
باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۲1 اسفراین منضم  به تقاضای کنبی جهت در یافت 
ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ مغازه پاک 1۶0۶ فرعی از پاک ۶۹ اصلی قریه کشــتان  واقع در بخش 5  حوزه ثبتی 
شهرستان اسفراین به ادرس اسفراین خیابان ولی عصردر که متعلق به خود ایشان می باشد بعلت نامعلوم 
مفقود گردیده است با بررسی دفتر اماک  معلوم شده نسبت به مورد ثبت فوق نام متقاضی المثنی ذیل 
دفتر ۹8 صفحه  538 ثبت 1۴۴1۹ ســند مالکیت دفترچه ای به ســریال 835۹8۹ صادر و دفتر اماک 
پیش از این حکایتی ندارد لذا تبق ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شــود تا 
هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت 10روز پس از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه  اصل  ســند 
مالکیت با ســند معامله تســلیم نماید . بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد. با در 
»صورت اعتراض اصل  ســند مالکیت با سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
اردلان محمدی کوشکی- سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای جمشــبد شــکوری فرزند غامرضا به شــماره ملی 0۶38۲۶81۴1 صادره اسفراین 
باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۲1 اسفراین منضم  به تقاضای کنبی جهت در یافت 
ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ مغازه پاک 1۶08 فرعی از پاک ۶۹ اصلی قریه کشــتان  واقع در بخش 5  حوزه ثبتی 
شهرستان اسفراین به ادرس اسفراین خیابان ولی عصردر که متعلق به خود ایشان می باشد بعلت نامعلوم 
مفقود گردیده است با بررسی دفتر اماک  معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق نام متقاضی المثنی ذیل 
دفتر ۹8 صفحه  5۴۷ ثبت 1۴۴۲۲ ســند مالکیت دفترچه ای به ســریال 835۹۹5 صادر و دفتر اماک 
بیش از این حکایتی ندارد لذا تبق ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شــود تا 
هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت 10روز پس از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه  اصل  ســند 
مالکیت با ســند معامله تســلیم نماید . بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد. با در 
»صورت اعتراض اصل  ســند مالکیت با سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
اردلان محمدی کوشکی- سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای جمشــبد شــکوری فرزند غامرضا به شــماره ملی 0۶38۲۶81۴1 صادره اسفراین 
باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۲1 اسفراین منضم  به تقاضای کنبی جهت در یافت 
ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ زمین محصور -  پاک 1۶0۷ فرعی از پاک ۲۷فرعی از ۶۹ اصلی قریه کشتان  واقع در 
بخش 5  حوزه ثبتی شهرستان اسفراین به ادرس اسفراین خیابان ولی عصردر که متعلق به خود ایشان 
می باشــد بعلت نامعلوم مفقود گردیده اســت با بررسی دفتر اماک  معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق 
نام متقاضی المثنی ذیل دفتر ۹8 صفحه  5۴1 ثبت 1۴۴۲0 سند مالکیت دفترچه ای به سریال 835۹۹1 
صادر و دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد لذا تبق ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی می شود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشــد ظرف مدت 10روز پس از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه  اصل  سند مالکیت با سند معامله تسلیم نماید . بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرسد. با در »صورت اعتراض اصل  سند مالکیت با سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
اردلان محمدی کوشکی- سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ســید محمد تقی ســیدی  فرزند سید محمد  به شــماره ملی 0۶3۹58۶۶8۶ صادره 
اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه 3۹ اسفراین منضم  به تقاضای کنبی جهت در 
یافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت شش دانگ 
مغــازه پاک ۲۲۹1 فرعی از پاک ۲155 فرعی الــی ۲1۶۲ فرعی و ۷۹5 و ۷۹۶ باقیمانده تجمیعی از 
پاک ۶۹ اصلی قریه کشتان  واقع در بخش 5  حوزه ثبتی شهرستان اسفراین به ادرس اسفراین خیابان 
ولی عصر1۷در که متعلق به خود ایشان می باشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر اماک  
معلوم شــد نسبت به مورد ثبت فوق نام متقاضی المثنی ذیل دفتر 1۴5 صفحه  151 ثبت ۲33۷5 سند 
مالکیت دفترچه ای به ســریال 33۲۷۴0 صادر سپس برابر سند شــماره ۶0۹5۶- 88/08/۲1 در وثیقه 
مجتمع فولاد اســفراین قرار گرفته و دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد لذا تبق ماده 1۲0 آئین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه  اصل  ســند مالکیت با ســند معامله تسلیم نماید . بدیهی است چنانچه در 
ظرف مهلت مقرر اعتراض نرســد. با در »صورت اعتراض اصل  ســند مالکیت با سند معامله ارائه نشود 

اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
اردلان محمدی کوشکی- سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک اسفراین

5۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد ســند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای 1۴00۶030۶01۴000۶8۶  مورخ 1۴00/0۷/0۴ موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای جلیل مسلط 
رودی فرزند عبدالغفورنسبت به ششدانگ یکباب  ساختمان به مساحت8۷0/50 متر مربع قسمتی ازپاک 
11۶8  فرعی از 155- اصلی واقع در خواف بخش شــش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از محمد 
شاه قاسی فرزند یعقوب مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 
13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در 
شهرهامنتشرودر روســتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به 
اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی 
که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/2اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابــر رای 1۴00۶030۶01۴000۶8۴  مورخ 1۴00/0۷/0۴ 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم  
آقای صفی اله حنفی لاجی فرزند نورمحمدنســبت به ششــدانگ یکباب  منزل به مساحت1۷۴/۲0 متر 
مربع قســمتی ازپاک۴۴۲  فرعی از۹8- اصلی واقع در خواف بخش شــش تربت حیدریه خریداری مع 
الواســطه از منصوریوسف زاده لاجی فرزند یوســف مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 
3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشــار در شهرهامنتشرودر روســتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل 
تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تســلیم ورسیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیســت. تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشــار 

نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/3اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای 1۴00۶030۶01۴000۷10مورخ 1۴00/0۷/0۴ موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای مرتضی 
لازم رودی  فرزندعزیزاله نســبت به ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت18۷   متر مربع  قســمتی 
ازپاک58۴ فرعی از155-  اصلی واقع در خواف بخش شــش تربت حیدریه خریداری تمامت مالکیت 
رسمی ومشاعی و سهم الارثی خانم مریم مشروط از عباس مشروط از غامعلی چرب زبان مالک رسمی 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو 
نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شهرهامنتشــرودر روستاها رای هیات 
الصاق تادرصورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی ودرروســتاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم 
ورســیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل 
نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/4اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابــر رای 1۴00۶030۶01۴000۶۹0  مورخ 1۴00/0۷/0۴ 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم  
آقای عبدالکریم عراقی نصرآبادی فرزند عبدالحمیدنسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت15۹ متر 
مربع قســمتی ازپاک 11۴۴  فرعی از 155- اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه  از رحمان عراقی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و 
ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به 
اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی 
که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/5اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي نظر به دســتور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای 1۴00۶030۶01۴000۷08مــورخ 1۴00/0۷/0۴ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای عبدالمومن اصاح طلب   فرزندنعمت اله 
نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب منزل به مساحت۹1/۷1   متر مربع  قسمتی ازپاک1103 فرعی 
از155-  اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری  مع الواسطه از آقای علی محمد اعتباری فرزند 
غام محمد مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه 
این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شهرهامنتشــرودر روستاها رای 
هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ  نمایند 
معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/6اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد ســند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای 1۴00۶030۶01۴000۷00 مورخ 1۴00/0۷/0۴ موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفــات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای امیرگل نخ 
رودی   فرزندحســین نسبت به ســه دانگ مشاع از ششــدانگ و برابر رای1۴00۶030۶01۴000۷0۲ 
مــورخ0۴/0۷/1۴00 موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خــواف تصرفات مالکانه و 
بامعارض متقاضی آقای سیناگل نخ رودی   فرزندحسین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
منزل به مســاحت۲۷5 متر مربع  قسمتی ازپاک  ۶03 فرعی از155-اصلی واقع در خواف بخش شش 
تربت حیدریه خریداری مع الواســطه تمامت مالکیت  خانم آســیه گل نــخ فرزندباباو خانم فاطمه لاله 
رودی فرزند تاج محمد مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 
13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در 
شهرهامنتشــرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به 
اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی 
که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/7اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای ۴00۶030۶01۴000۷1۲ مورخ 1۴00/0۷/0۴ موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای محمد 
مکفی رودی  فرزندعبدالعزیز نســبت به ششــدانگ یکباب منزل به مساحت۲00/50متر مربع  قسمتی 
ازپاک۴۹3  فرعی از155-  اصلی واقع در خواف بخش شــش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه  از 
آقای  غام محمد جوهری رودی مالک رســمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3قانون تعیین 
تکلیــف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت بــه فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام 
شــده اعتراض داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروســتاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه 
اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تســلیم ورســیداخذ  نماینــد معترض بایدظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیســت. تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشــار 

نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/8اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد ســند رسمي نظر به دســتور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای 1۴00۶030۶01۴000۶۹8  مورخ 1۴00/0۷/0۴ موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای مسعودتجددخرگردی  
فرزندغام محمد نســبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۹۶ متر مربع قسمتی ازپاک ۴۴0  فرعی 
از 155- اصلی واقع در خواف بخش شــش تربت حیدریه خریداری مع الواســطه  از آقای دوست محمد 
قوامی رودی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه 
مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر 
روســتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشته باشند باید 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و 
قوع ملک تســلیم ورسیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
درایــن صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت 
قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/9اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابر رای1۴00۶030۶01۴000۷1۴ مــورخ 1۴00/0۷/0۴ 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحــد ثبتی خواف تصرفات مالکانــه و بامعارض متقاضی  
آقای  احمد بذرکار فرزندجان محمد نسبت به ششدانگ یکباب  ساختمان به مساحت111/30 متر مربع 
قســمتی از پاک۴1۷  فرعی از   155  -   اصلی واقع در خواف بخش شــش تربت حیدریه خریداری  
مع الواســطه از محل مالکیت علی محمد بذرکاررودی  مالک رســمی محرز گردیده است لذا به موجب 
مــاده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شهرهامنتشرودر روســتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشــته باشند باید ازتاریخ انتشــار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ 
الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تســلیم ورسیداخذ  نمایند معترض 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدورســند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ 

انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف
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درگاه پرداخت امن

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی 
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

آمار ابتلای زائران اربعین به کرونا نگران کننده است
علی زینی وند اســتاندار کرمان: شب گذشــته تنها پرواز مستقیم 
عراق - کرمان بازگشــت و نتیجه تســت کرونای زائران اربعین 
نگران کننده بود، زیرا تعداد قابل توجهی از مســافران با تســت 
مثبت بازگشــتند. ســازمان حج و زیارت فهرست افرادی که در 
مراســم اربعین شــرکت کردند،باید به علوم پزشکی ارائه دهد و 
از همه تست گرفته شــود، مدیران و کارمندانی که کربا رفتند 
بدون ارائه تست منفی به محل کار برنگردند. تعطیلی های اخیر 
و بازگشــت زائران اربعین برای ما زنگ خطــری برای افزایش 

شیوع کروناست./ایرنا

تعداد کم مراجعه مردم مشهد به مراکز واکسیناسیون
دانشگاه علوم پزشکی مشهد: مراجعه مردم به مراکز واکسیناسیون 
کم اســت. تا دو برابر میزانی که روزانه واکسن تزریق می کنیم، 
ظرفیت تزریق وجود دارد و باید مردم را برای انجام واکسیناسیون 

اقناع کرد./ایسنا

عراقچی پُست جدید گرفت
با حکم سید کمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی، 
ســید عباس عراقچی به سمت دبیری شــورا منصوب شد.سید 
کمال خرازی در این حکم از عراقچی خواســته است »تا نسبت 
به بازســازی دبیرخانه و توســعه نقش آن در تبیین سیاست های 
نظام و تنویر افکار عمومی جهانیان و تحقق منافع کشــورمان« 
اقدام کند. عراقچی که در حال حاضر مشاور وزیر امور خارجه نیز 
هست، پیش از این مســئولیت هایی از جمله سفارت در فناند و 
ژاپن، معاونت حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه و نیز معاونت 
سیاسی این وزارتخانه را بر عهده داشته است.خرازی همچنین از 
محمدباقر خرمشاد، دبیر سابق شورای راهبردی روابط خارجی در 

زمان تصدی این مسئولیت قدردانی کرد.

 سلیمی: کسی از زیر زمین خانه مسئولان دولت روحانی
 خبر دارد ؟

نماینده مجلس در توئیتی به پیدا شدن ماینر در سازمان بورس در 
کنایه ای نوشت: کسی از زیر زمین خانه مسئولان دولت روحانی 
خبر دارد ؟علیرضا ســلیمی در توئیتی با اشاره به کشف ماینر در 
ســازمان بورس نوشت: سازمان  بورس یا کارگاه قاچاق برق! پیدا 
شدن  ماینر غیر مجاز در سازمان بورس، یک نمونه از تدبیر دولت 
روحانی بود. آیا کســی از زیر زمین خانه ســایر مسئولان دولت 

روحانی خبر دارد؟

هشدار میرسلیم درباره یک شبکه مخوف
عضو کمیســیون اصل نود مجلس گفت: ادامه واردات کالاهای 
خارجــی، منجر به کاهــش تولیدات داخلی، رکــود فعالیت های 

مولد کارخانه ها، بیکار شــدن کارگران و تشــدید رکود می شود.
سید مصطفی میرســلیم، نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسامی، با اشاره به دستور مقام معظم رهبری مبنی بر ممنوعیت 
واردات کالاهای کره ای، اظهار داشت: این اباغیه پیرو درخواست 
سازندگان داخلی لوازم خانگی صادر شده است، سازندگان ایرانی 
در سال های اخیر کوشــش فراوانی برای جوابگویی به نیازهای 
مردم انجام داده اند و به دســتاوردهای خوبی نیز رســیده اند.وی 
ادامــه داد: کیفیت محصولات آنها ممکن اســت در زمینه هایی 
ضعیف تر از محصولات مشــابه کره ای باشــد، لیکن باید به این 
نکته بســیار مهــم توجه کرد که بهبود کیفیــت بدون تحقیق و 
توسعه به دست نمی آید و ســازندگان ایرانی اگر بخواهند هزینه 
تحقیق و توسعه را پرداخت کنند از قابلیت رقابت خارج می شوند 
مگر اینکه شمارگان تولید آنها افزایش یابد.عضو کمیسیون اصل 
نودم افزود: در مقابل رقیبی مانند ســازندگان کره ای که تاکنون 
در تســخیر بازارهای مصرف در دنیا موفق بوده و ضمناً اقدامات 
توســعه ای گســترده ای انجام داده اند و با اجازه دادن به واردات 
تهاتــری کالاهای کره ای، حتی اگر بازار شــکنی صورت نگیرد، 
سازندگان داخلی هیچ گاه نخواهند توانست شمارگان تولید خود را 
به حدی برســانند که فعالیت های بسیار مهم توسعه ای و ارتقای 
کیفیت، از نظر اقتصادی توجیه پذیر باشــد و مانع رقابت پذیری 

نشود.

ورود سومین نفتکش ایرانی حامل سوخت برای لبنان
 به خلیج سوئز

سایت اطاع رسانی تانکر تراکرز که اخبار مربوط به حمل و نقل 
و ذخیره نفت خام در نقاط مختلف دنیا را دنبال و منتشر می کند 
با انتشار پیامی در حســاب کاربری خود در توئیتر اعام کرد که 
سومین محموله ســوختی ایران به مقصد لبنان وارد خلیج سوئز 
 Fortune شــده اســت.بنابر اعام تانکر تراکرز، این نفتکش که
نام دارد، حامل گازوئیل یا بنزین اســت که از طریق بندر بانیاس 
در ســوریه برای تحویل به حزب الله لبنان راهی سوریه است و 
اکنون از دریای ســرخ وارد خلیج سوئز شده است.پیش از این نیز 
دو نفتکش دیگر از ایران به همین طریق سوخت مازوت به لبنان 

صادر کرده بودند.

امیری فر: در دوران رئیسی طیف های تازه ای متولد می شوند
عباس امیری فر درباره این موضــوع به »نامه نیوز« گفت: »بعید 
می  دانم که در آینده شــاهد بازگشــت عرصه سیاسی به سمت 
ســنتی ها باشــیم؛ چه در جبهــه اصاح طلبی و چــه در جبهه 
اصولگرایی. این یک واقعیت اســت که جامعــه تأثیر مهمی بر 
سیاست می گذارد و در شرایطی که اقتضائات جامعه تغییر کرده، 
بازگشت به عقب غیرممکن است«.او ادامه داد: »اکنون نیروهای 
ســنتی نیز یا سنشان بالاست یا آنکه دیگر حوصله سیاست ورزی 

ندارند یــا دار فانی را وداع گفته اند. من تصــور می کنم اتفاقا در 
دولت آقای رئیســی شــاهد ظهور طیف های جدیدی باشــیم؛ 
طیف هایی که خوانشــی متفاوت از آنچه در تمام این ســال ها در 
دو جریــان اصولگرایی و اصاح طلبی گفته شــده اســت و یک 
پوســت اندازی مهمی در چیدمان نیروهای سیاسی رخ می دهد«.
این فعال سیاسی در پاســخ به این پرسش که آیا آن طیف های 
جدید را می توان جریان ســوم نامید، بیان کرد: »لزوما نمی شود 
گفت یک جریان جدید که بتوانیم جریان ســوم قلمدادش کنیم، 
به وجود می آید. به نظرم همین اصاح طلبان و اصولگرایان البته با 
نیروهای جدید به سمت عرصه های جدیدی از سیاست ورزی و با 
شعارها و اهدافی تازه می روند. روزگاری به یاد داریم که راست ها 
و چپ ها حضور داشتند؛ همان راست و چپ ها شدند اصولگرایان 
و اصاح طلبان. اکنون هم همین طور اســت و ممکن است از دلِ 
همین جناح ها طیف های تازه ای با نام های جدیدی به وجود آیند. 
مثا به یاد داریم از پس دولت مرحوم هاشــمی حزب کارگزاران 
متولد شــد که به نوعی شدند راست مدرن.حالا هم زمزمه ای به 

گوش می رسد که طیف هایی تازه به وجود آیند.«

نماینده مجلس: به بهانه سوءاستفاده دشمن نمی توان که 
نقد را تعطیل کرد

کمال حســین پور در توئیتی نوشــت:  آثار و پیامدهای سازنده و 
سودمندِ نقد، برکسی پوشیده نیست. انصاف، مرز بین نقدِ سازنده 
و تخریب اســت. نمی توان به بهانه ســوء اســتفاده دشمن، نقد 
ســازنده و درون گفتمانی را تعطیل کرد.رسانه های معاند بدانند 
مردم ایران عزیز مصمم تر از قبل پایبند و دلبســته نظام اسامی 

و انقابند.

فعال اصولگرا: صبوری در کار رسانه ای را از دشمن باید یاد 
بگیریم

بیژن مقدم، فعال رسانه ای اصولگرا با اشاره به توجه رهبر معظم 
انقــاب به تهدیدات فضای مجازی، گفــت: هر پدیده و ابزاری 
اعم از ســاده یا پیچیده، در کنار فرصت، تهدیدهایی را هم دارد 
ولی این به معنای عدم اســتفاده از آن ابزارها نیســت، لذا نگاه 
رهبر انقاب به فضای مجازی بیشتر ایجابی و تشویق کننده برای 
حضور اســت و به همین دلیل فرمودند اینجا، میدان جهاد است 
و بــا روحیه جهادی باید در آن حضور یافت و بر فراگیری الفبای 
حضور در این فضا که هم مسائل اخاقی و هم مسائل تخصصی 
و فنی است، تأکید دارند.این کارشناس مسائل سیاسی ابراز کرد: 
جبهه مقابل ما در عین حال که رویکرد و رفتار براندازانه خودش 

را کنار نگذاشــته اما به دلیل ناکامی در عمل از آن عدول کرده 
است، لذا تمرکز استراتژیک خود را بر روی حوزه فضای مجازی 
و رســانه گذاشــته و ویژگی مهم آنها در این عملیات رسانه ای، 
صبوری فراوان برای گرفتن نتیجه اســت و ما هم باید این صبر 
را از آنها یاد بگیریم.وی افزود: در این جنگ وســیع رســانه ای 
همانطور که ما کشــته، اســیر، پناهنده دادیم و بخشی از جامعه 
از آن متأثر شــده، ما نیز ارزش های انقاب اسامی را در منطقه 
و جهان توســعه دادیم و در قلب بخش هایی از مردم جهان نفوذ 

کردیم و ترس را در دل دشمنان ایجاد کردیم.

واکنش نشریه سپاه به اظهارات اخیر الهام علی اف
نشریه وابسته به معاونت سیاسی سپاه نوشت: پیام رزمایش اخیر 
برای ســران صهیونیستی این است که جمهوری اسامی ایران 
در مواجهــه با هرگونه تحرکات خارجی در محیط پیرامونی خود 
که ممکن اســت امنیت ملی و تمامیت ارضی اش را خدشــه دار 
کند، مماشــات نمی کند.نشــریه اخبار داخلی ســپاه در شماره 
امروز خود ضمن اشــاره به برگزاری مانور ایران در شمال غربی 
کشور نوشــت: برگزاری رزمایش های نظامی ایران در مرزهای 
شــمال غربی کشــور به طورکلی دارای اهداف مشــخص و از 
قبل برنامه ریزی شــده اســت. در این زمینه دو هدف کلی قابل  
شناسایی است: نخســت، رونمایی از جدیدترین توانمندی های 
قدرت ســخت و آخرین دســتاوردهای تکنیکی و تاکتیکی در 
حوزه نظامی و دوم، نمایش قدرت و اقتدار ملی. در کنار اهداف 
مذکور، رزمایش های اخیر یک پیام بســیار مهم و استراتژیکی 
برای برخــی بازیگران منطقــه ای و در رأس آن ها برای رژیم 
صهیونیســتی دارد. پیام رزمایش اخیر برای سران صهیونیستی 
این اســت که جمهوری اســامی ایران در مواجهه با هرگونه 
تحرکات خارجی در محیط پیرامونی خود که ممکن است امنیت 
ملی و تمامیت ارضی اش را خدشــه دار کند، مماشات نمی کند. 
اینکــه رئیس جمهور آذربایجان و برخــی مقامات دولت باکو و 
حتی بعضی محافل رســانه ای و سیاسی وابسته به دولت ترکیه 
تــاش می کنند تا اهداف اصلی این رزمایش را به آذربایجان و 
ترکیــه ربط دهند، انحراف از اصــل ماجرا بوده و عمدتاً باهدف 
ایجاد کشــمکش های سیاســی و تنش زا بین ایــران با باکو و 
آنکاراست. سیاســت تهران در خصوص این دو کشور که بعضاً 
تحت القائات دیگران مرتکب برخی اشــتباهات می شوند، کاماً 
مشــخص بوده و مبتنی بر رعایت حســن هم جواری و توسعه 
مناســبات دوجانبه و مقابله با تهدیدات مشــترک است. از نظر 
تهــران، اظهارات مداخله جویانــه و تحریک آمیز اخیر علی اف و 

پیش تر اظهارات ضدایرانی برخی نمایندگان مجلس آذربایجان 
ناشی از سطحی نگری است که عمدتاً از تل آویو نشات می گیرد. 
وقتی جال اوغلو، رهبر حزب دموکرات آذربایجان، در پاسخ به 
رزمایش هــای اخیر ایران اعام می کند: »به محض آن که ایران 
علیــه ما اقدام کند، نیروهای پاکســتانی در تهران خواهند بود! 
ایران باید از چنین اقداماتی اجتناب کند!«، کاماً معلوم است که 
رژیم صهیونیســتی به  خوبی پیام رزمایش نظامی اخیر ایران را 

قبل از برگزاری دریافته است!

روحانی نمی خواهد زیر دست آملی لاریجانی باشد
محمد عطریانفر، عضو شــاخص حزب کارگزاران، معتقد اســت 
روحانی احتمالا خودش عاقه ای به حضور در مجمع تشخیصی 
که ریاســت آن با آملی لاریجانی اســت ندارد. از زمانی که آقای 
صادق لاریجانی به ریاست مجمع تشخیص منصوب شده است، 
سهسال بیشتر نمی گذرد. برآورد من این است اگر جایگاه حقوقی 
موقعیت ریاســت مجمع خالی بود چه بســا از ناحیه رهبری این 
موقعیت برای آقای روحانی پیشــنهاد و مد نظر قرار می گرفت و 
آنگاه آقای روحانی آن موقعیت را برای خود مناســب می دانست 
و می پذیرفت.به نظر نمی آید آقای روحانی به عنوان عضو مجمع 
اگر قرار باشــد زیر دســت آقای صادق لاریجانی بنشیند، چندان 
اقبالی نســبت به این امر نشان دهد. پیش بینی و حدس من این 
اســت که ایشــان چنین ابراز تمایلی را نشــان نداده و به همین 

احتمال از ناحیه رهبری هم اقدامی صورت نگرفته است.

لودریان: پنجره مذاکرات وین تا ابد باز نمی ماند
وزیــر خارجه فرانســه گفت که مذاکرات منطقــه ای ایران باید 

فعالیت موشکی این کشور را نیز شامل شود.
به گزارش تابناک به نقل از ایســنا، ژان ایو لودریان، وزیر خارجه 
فرانسه در بخشــی از گفت وگوی خود با العربیه به مساله ایران 

پرداخت.
وی گفت: مذاکرات منطقه ای ایران باید فعالیت های موشــکی 

را نیز شامل شود.
لودریان مدعی شــد که برخی اقدامات ایران بازگشــت به توافق 

هسته ای را پیچیده می کند.
وزیر خارجه فرانســه همچنین گفت کــه پنجره مذاکرات وین تا 

ابد باز نمی ماند.
پیش از این جوزپ بورل، مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 

خواستار بازگشت به مذاکرات وین در اسرع وقت شده بود.
منبع: تابناک

روحانی نمی خواهد زیر دست آملی لاریجانی باشد/ واکنش نشریه سپاه به اظهارات اخیر الهام علی اف/ نماینده مجلس: به 
بهانه سوءاستفاده دشمن نمی توان که نقد را تعطیل کرد

5۱۱/۱0اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابــر رای 1۴00۶030۶01۴000۶۹۶  مورخ 1۴00/0۷/0۴ 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم 
مرضیه درویشــی فرزند جان محمد نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 18۲ متر مربع قسمتی 
ازپاک ۲۴۷  فرعی از 15۷- اصلی واقع در خواف بخش شــش تربت حیدریه خریداری مع الواســطه  
ازنوراله بای رودی مالک رســمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 
13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در 
شهرهامنتشرودر روســتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به 
اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی 
که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای 1۴00۶030۶01۴000۷0۴ مــورخ 1۴00/0۷/0۴ 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای 
حامد بی تکلف نشــتیفانی  فرزندشیرمحمد نســبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت۲۷۲ متر مربع 
قســمتی ازپاک  ۹3۹ فرعی از۴۷8اصلی واقع در خواف بخش شــش تربت حیدریه خریداری تمامت 
مالکیت مشــاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و 
ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به 
اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی 
که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/۱2اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتي و اراضي 
و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي نظر به دســتور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای 1۴00۶030۶01۴000۷۲0 مورخ 
1۴00/0۷/0۶ موضــوع ماده یــک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفــات مالکانه و 
بامعارض متقاضی آقای امین بذرکار فرزندجان محمد نســبت به ششــدانگ یکباب  ساختمان به 
مســاحت 8۷/50  متر مربع قسمتی از پاک ۴1۷فرعی از  155-  اصلی واقع در خواف بخش شش 
تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از آقای  علی محمد بذرکاررودی مالک رســمی محرز گردیده 
اســت لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به 
فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق 
تادرصورتیکه  اشــخاص ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشته باشــند باید ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم 
ورســیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی 
واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/۱3اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای 1۴00۶030۶01۴000۷0۶مورخ 1۴00/0۷/0۴موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانــه و بامعارض متقاضی خانم فریبا 
اصاح طلب   فرزند رحمت اله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت۹1/۷1متر 
مربع  قســمتی ازپاک1103 فرعی از155-  اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری  
مع الواسطه از آقای علی محمد اعتباری فرزند غام محمد مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب 
مــاده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شهرهامنتشرودر روســتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشــته باشند باید ازتاریخ انتشــار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ 
الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تســلیم ورسیداخذ  نمایند معترض 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدورســند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ 

انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/۱4اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای 1۴00۶030۶01۴000۷18 مورخ 1۴00/0۷/0۶موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای مجتبی 
شهسواری لاجی فرزندغامرضا نسبت به ششدانگ یکباب  منزل به مساحت1۹۹  متر مربع قسمتی از 
پاک۴۷0فرعی از  ۹8-  اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از آقای  
حســام الدین احمدی لاجی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و 
ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به 
اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی 
که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/۱5اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتي و اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي نظر به دســتور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای 1۴00۶030۶01۴000۶۹۲  مورخ 
1۴00/0۷/0۴ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض 
متقاضی خانم زهراعراقی نصرآبادی فرزند عبدالحمیدنسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت11۹ 
متر مربع قســمتی ازپــاک 11۴۴  فرعی از 155- اصلی واقع در خواف بخش شــش تربت حیدریه 
خریداری مع الواســطه  از رحمان عراقی مالک رســمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون 
تعییــن تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت بــه فاصله 15روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشــار در شهرهامنتشرودر روســتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعام شــده اعتراض داشته باشــند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق 
درمحــل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تســلیم ورســیداخذ  نمایند معترض 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه دراین صورت اقدامات ثبت موکول 
بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونــی واصل نگرددیا معترض 
،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول 

: 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/۱6اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابر رای1۴00۶030۶01۴000۷1۶ مورخ 1۴00/0۷/0۶موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم شــهناز 
قادری ســنگانی فرزندعبداله نسبت به ششــدانگ یکباب منزل به مساحت13۹/50متر مربع قسمتی از 
پــاک8۷1  فرعی از   ۴85  -   اصلی واقع در خواف بخش شــش تربــت حیدریه خریداری  تمامت 
مالکیت مشــاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و 
ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به 
اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی 
که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/۱7اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب13۹0/0۹/۲0 برابــر رای 1۴00۶030۶01۴000۶88  مورخ 1۴00/0۷/0۴ 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم  
آقای محمداســماعیل فدائی رودی فرزند غام قادرنسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت1۶/۴0 
متر مربع قسمتی ازپاک 10۴  فرعی از ۴85- اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه  تمامت مالکیت درمحمد تدبیری رودی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 
3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشــار در شهرهامنتشرودر روســتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل 
تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تســلیم ورسیداخذ  نمایند معترض بایدظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیســت. تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشــار 

نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/۱8اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتي و اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي نظر به دســتور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب13۹0/0۹/۲0 برابــر رای 1۴00۶030۶01۴000۶۹۴  
مورخ1۴00/0۷/0۴ موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقردر واحد ثبتــی خواف تصرفات مالکانه و 
بامعارض متقاضی آقای شــمس الدین جانفدا  فرزند غامرضا نســبت به ششدانگ یکباب منزل به 
مســاحت3۴8/۲0 متر مربع قســمتی ازپاک ۴۷0  فرعی از 155- اصلی واقع در خواف بخش شش 
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه  از غام حسن احراری رودی مالک رسمی محرز گردیده است لذا 
به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف و ماده 13آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاها 
ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ  نمایند 
معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا 
معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1۴00/0۷/11 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴00/0۷/۲۷
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواماک شهرستان خواف

5۱۱/۱9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 1۴00۶030۶005003۴۶3 مورخ 1۴00/05/0۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بامعارض آقای احمد بخشیان ایوری فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷1۲1۴/۴0 متر مربع از پاک شماره 1۶۷ اصلی واقع در مزرعه و قنات بایره حسین آباد بخش 1۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی آگنج فرزند محمدصادق محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول 1۴00/0۶/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴00/0۷/11   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـاک نیشـابور

5۱۱/20اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 1۴00۶030۶0۲1001015 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  
آقای محسن نقی زاده فرزند علی محمد به شماره شناسنامه ۴1۶ صادره از بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 1۷۴ متر مربع قسمتی ازپاک  183۶ فرعی از ۴  اصلی واقع درخراسان رضوی بخش  ۴  حوزه ثبت 
ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی  آقای محمد باقر مدرس محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ 

ن. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴00/۶/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴00/۷/11
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

5۱۱/2۱اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 1۴00۶030۶0۲10010۲1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای علی اکبر آردم  فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۲۹ صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1388۹۷ متر مربع اراضی مستثنیات مرزعه قنات ابراهیم آباد پاک 1۷5 اصلی بخش ۶ بردسکن واقع 
درخراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی مشاعی متقاضی و ورثه غامرضا 
علیخانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ ن. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴00/۶/۲۷. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴00/۷/11
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

آگهی مزایده - نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کاسه 0000۹0۴ ش اجرا محکوم له رحمان رنجبر و محکوم علیه محمد مهدي جعفري 
مبني بر مطالبه طلب به مبلغ علي الحساب ۲/1۲۹/11۲/380  ریال در حق محکوم له و مبلغ 10/000/000  ریال 
 N10 بابت نیم عشر دولتي در جق دولت با عنایت به توقیف یک دستگاه خودرو از یکدستگاه کامیون کمپرسي ولوو
زردرنگ بشماره انتظامي 18ع۲۶۹ ایران ۲۶ به شماره شاسي 05188۷ مدل 13۶۴ در پارکینگ ملک بازدید به 
عمل آورده که با عنایت به پرونده کاسه 0000۹0۴ ارزش وسیله نقلیه به شرح ذیل تعیین میگردد. پس از بازدید 
از وسایل نقلیه فوق الذکر در پارکینگ ملک، از نظر وضعیت ظاهري ، اتاق ، لاستیک ، بیمه )فاقد ( ، موتور ، رنگ 
، مدل و سایر شاخصه هاي موثر مانند لگن عقب، شاسي زیر بندي، میلنگ، توپ طا و...، ارزش روز وسیله نقلیه 
پس از استعام از مراجع مختلف و فعالان این حوزه مبلغ ۹/800/000/000  معادل نهصدوهشتاد میلیون تومان 
بر اورد گردید و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده خودرو فوق در ساعت 11:00 الي 11:30 روز سه 
شنبه مورخ 1۴00/08/0۴ و از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد سه دانگ 
خودرو مذکور به جبران طلب محکوم له  به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج 
روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
نمایند . بدیهي است مزایده از قیمت ارزیابي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد 
مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت 
عدم پرداخت الباقي ) نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و 

مزایده تجدید مي گردد ..
دادورز شعبه دوم اجرای احکم مدنی شهرستان بجنورد- عبدالرضا عطارد

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پژو ۴0۶ به شماره پاک 8۷۶ ص ۴۲ ایران 3۲ به شماره موتور 1۲۴۹0۲8۷۷۶1 و شماره 

شاسی NAAM11CR۴813۷۷  به نام حسینعلی توسلی بزدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


